
Et faseskifte ryster Verden –
nu er det LaRouche-tid
Den 1. oktober (EIRNS) —Den 1. oktober markerer 70-årsdagen
for oprettelsen af Folkerepublikken Kina. Beijing var scenen
for  en  ekstraordinær  festligholdelse  med  over  en  million
mennesker  til  stede  for  at  ære  den  mest  spektakulære
transformation af en nation i historien. Enkle statistikker
viser  transformationen  –  mellem  1949  og  i  dag  er  den
forventede  levealder  steget  fra  35  til  77  år,
spædbørnsdødeligheden faldet fra næsten 250 pr. 1000 – en
fjerdedel af alle fødte – til mindre end 10, og analfabetismen
er faldet fra 80% til under 1% , hos alle undtagen de ældre.

Og  alligevel  ignorerer  det  vestlige  etablissement  denne
forbløffende  præstation  for  i  stedet  vidt  og  bredt  at
‘broadcaste’ den voldelige farverevolution, som de selv har
finansieret og sat i gang i Hong Kong. I dag satte pøbelen ild
til, lukkede ned for og skamferede flere undergrundsstationer
og regeringsbygninger, kastede Molotov-cocktails mod politiet
og “lykkedes” til sidst med at få “blod på skjorten”, som de
ønskede, da en maskeret ung, der svingede et jernrør mod en
politimand, blev skudt, og befinder sig i kritisk stand i
skrivende stund. Hensigten er et regimeskifte i Beijing, idet
man prøver at sælge løgnen om et umenneskeligt diktatur, der
undertrykker sit folk.

Amerikanere,  der  falder  for  denne  linje  i  pressen,  må
reflektere over det faktum, at de samme mennesker, fra både
det  neokonservative-”højre”  og  neoliberale  “venstre”,  der
driver denne regimeskifte-operation mod Kina under det falske
råb om ”demokrati”, er nøjagtigt de samme mennesker, der kører
regimeskifte-operationen mod De Forenede Stater, og hektisk
forsøger at få præsident Donald Trump fjernet fra embedet, før
det  forestående  økonomiske  sammenbrud  rammer  det  vestlige
finansielle system. Begge operationer drives fra London. De
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liberale medier, der falbyder løgnene bag rigsretssagen mod
præsident Trump, priste i dag åbent den krigsførende John
Bolton for hans angreb på Trump for ikke at starte en krig mod
Nordkorea, snarere end at forhandle om en fredelig afvikling
af atomvåbnene. Sandelig nogle underlige sengekammerater, men
ingen overraskelse for dem, der forstår det britiske imperiums
‘gang-countergang’-metodik, som længe har været udstillet på
EIR’s sider.

Det amerikanske folk lugter denne lunte. En faseændring fejer
gennem den amerikanske psyke, en forandring, som LaRouche-
organisatørerne  genkender  og  mobiliserer  over  hele  landet.
Processen med rigsretssag er en panikindsats for at forhindre
Trump og hans justitsminister William Barr i at afsløre det
forræderiske kupforsøg, der ledes af Obama-administrationen og
dets  korrupte  efterretningsteam,  dirigeret  af  Christopher
Steele  og  hans  overordnede  i  Storbritanniens  MI6  og  GCHQ
(General Communication Head Quarter er den britiske pendant
til NSA i USA, red.). Mandag aften identificerede senator
Lindsey Graham denne britiske fjende – “Hvis man er bekymret
over, at udenlandske mennesker er involveret i vores valg,”
sagde Graham, “burde man bekymre sig om, at Christopher Steele
er ansat af det Demokratiske Parti.”

Det  amerikanske  folk  vil  heller  ikke  købe  den  idé,  der
tilbydes  af  den  patetiske  Greta  Thunberg  og  hendes
økofascistiske sponsorer. Hvad de muligvis ikke forstår helt
så godt, er, at dette klimahysteri drives af City of London og
deres  agenter  på  Wall  Street.  I  dag  oprettede  Bank  for
International  Settlements  (BIS),  centralbankernes
centralbank’, et ‘initiativ for grønne obligationer’ for at
facilitere “forgrønnelsen af finanssystemet”, der er sat i
gang under ledelse af chefen for Bank of England Mark Carney.
Basis for ”risikostyring” under denne monstrøse ordning er
ikke levedygtigheden af et industri- eller landbrugsprojekt,
men hvor meget CO2 der genereres af investeringen. Med andre
ord skal investeringer i stort set ethvert moderne industri



eller landbrugsprojekt således straffes, – at de helt skæres
væk.

Trump har forpligtet sig til internationalt samarbejde i regi
af Månen-Mars missionen. Ligesom Kina, Rusland, Indien og de
fleste af udviklingslandene har han ikke til hensigt at begå
økonomisk  selvmord  ved  at  bremse  udvikling  af  fossilt
brændstof. I denne uge sendte han chefen for Det Hvide Hus´
Kontor for ‘National Drug Control Policy’ til Kina, hvor de to
nationer blev enige om at et tæt samarbejde om at bekæmpe
fentanyl-krisen  og  anden  narkotikahandel.  Denne  form  for
internationalt samarbejde, der er baseret på ægte videnskab,
reelle fremskridt og befolkningens reelle fysiske og mentale
sundhed,  er  faktisk  midlerne  til  at  besejre  det  britiske
imperiums planer om folkedrab. Imperiet er bange for at Trump
–  når  boblen  brister,  hvilket  er  nært  forestående  –  vil
vedtage det fulde LaRouche-program for at gendanne et system
efter Hamiltons principper og forene verden i ånden af ‘Den
Nye  Silkevej’.  Vi  må  sikre  os,  at  deres  frygt  går  i
opfyldelse.

NYHEDSORIENTERING  SEPTEMBER
2019: Finansverden vil redde
sig selv med øko-fascisme
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Helga  Zepp-LaRouches  tale  i
Xi’an Kina:
Hvordan man kan hjælpe Vesten
med  at  forstå  Bælte  og
Vejinitiativet  bedre  (på
dansk)
Af Helga Zepp LaRouche:

Under det europæisk-asiatiske økonomiske forum i den kinesiske
by  Xi’an  holdt  Helga  Zepp-LaRouche  følgende  foredrag.  De
indskudte overskrifter er tilføjede af redaktionen.

For de fleste kinesere er det meget vanskeligt at forstå,
hvorfor så mange af Vestens institutioner reagerer så negativt
på BRI (Bælte- og Vej-initiativet), og hvorfor der her i den
sidste  tid  oppiskes  en  antikinesisk  stemning,  og  at  for
eksempel kinesiske videnskabsmænd og 450.000 studerende i USA
sættes under mistanke for at være spioner, hvad der minder om
de værste dage under McCarthy-æraen. I Europa rejser nogle
sikkerhedsmyndigheder  lignende  beskyldninger.  For  den
kinesiske befolkning oplever BRI’s virkelighed ud fra et helt
andet perspektiv.

For folk i Kina udgør de sidste 40 års erfaringer med reform-
og  åbningspolitikken  siden  Deng  Xiaoping  en  ufattelig
succeshistorie. Fra et relativt fattigt udviklingsland – jeg
har selv oplevet det i 1971, da jeg var i Kina for første gang
–  har  Kina  udviklet  sig  til  den  næststørste,  ja  i  mange
henseender endda til den største økonomiske nation i verden.
800 millioner mennesker blev løftet ud af fattigdommen; der
har udviklet sig en middelstand på 300 millioner og derudover
600 millioner med en god levestandard. Moderniseringstempoet
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er  uden  fortilfælde  i  verden,  sådan  som  det  for  eksempel
kommer  til  udtryk  i  et  hurtigtogsnet  på  allerede  30.000
kilometer, som snart har forbundet alle de store byer med
hinanden.

Siden præsident Xi Jinping i september 2013 i Kasakhstan satte
Den nye Silkevej på dagsordenen, har Kina tilbudt alle andre
stater et samarbejde med den kinesiske succesmodel. I løbet af
de kun 6 år, der er gået, har BRI oplevet en utrolig genklang;
mere end 130 nationer og mere end 30 store internationale
organisationer  samarbejder  med  BRI.  Det  største
infrastrukturprojekt i menneskehedens historie har påbegyndt
seks store korridorer, bygget jernbanelinjer, udbygget havne,
opført industriparker og videnskabsbyer og tilbyder for første
gang  udviklingslandene  en  mulighed  for  at  overvinde  deres
fattigdom og underudvikling.

Her var BRI fra begyndelsen af åbent for alle denne verdens
stater.  Præsident  Xi  Jinping  har  ikke  blot  udtrykkeligt
tilbudt USA og Europa samarbejde, men i utallige taler givet
udtryk  for,  at  han  foreslår  en  helt  ny  model  for
internationalt  samarbejde  mellem  nationerne,  et  ”shared
community for the future of mankind”, et skæbnefællesskab for
den samlede menneskehed. Og dermed har han foreslået en helt
ny  form  for  samarbejde,  der  overvinder  geopolitikken  og
erstatter den med et harmonisk system for fælles udvikling til
alles  gensidige  fordel.  I  denne  henseende  udgør  BRI  den
absolut nødvendige økonomiske basis for en fredsorden for det
21. århundrede.

Medens Den nye Silkevej i mange lande i Asien, Afrika og
Latinamerika og selv i Europa hilses som en storslået vision,
som et koncept for fred gennem udvikling, sådan som pave Paul
den 6. formulerede det i sin encyklika Populorum Progressio –
”Om alle folks udvikling” fra 1967, så betegner de tidligere
omtalte  institutioner  denne  politik  fra  Kinas  side  som
”konkurrence mellem systemerne”.



Mange kinesere forstår ikke, hvordan det er kommet til denne
heftige reaktion, født af geopolitiske motiver, og også i
Vesten har en vis tilvænning gjort sig gældende over for de
forandringer, som i løbet af de sidste næsten 50 år har ændret
den politiske orientering og de politiske værdier.

Det  afgørende  punkt  er,  at  der  i  Vesten  har  fundet  et
paradigmeskift sted siden 1971, der har ført i den præcist
modsatte retning af den vej, som Kina er slået ind på.

Da præsident Nixon den 15. august 1971 ophævede Bretton-Woods-
systemet  og  dermed  de  faste  vekselkurser  og  dollarens
guldstandard, lagde han grunden til en tiltagende opgivelse af
en politik orienteret mod den fysiske økonomi og i stedet hen
imod en politik, rettet mod de finansielle interesser og i
stadig stigende grad mod den størst mulige profit.

Denne tendens forstærkedes ved ophævelsen af Glass-Steagall-
loven  om  bankadskillelse  i  1999  og  af  den  efterfølgende
fuldstændige deregulering af finansmarkederne, hvilket førte
til gentagne dannelser af spekulationsbobler og til sidst til
bankkrakket i 2008. Og da centralbankerne absolut ikke har
ændret spor ved årsagerne til dette krak, men tværtimod har
befordret  den  spekulative  kasinoøkonomi  gennem  fortsat
”quantitative easing”, nulrenter og nu endda negative renter,
så står det transatlantiske finanssystem nu foran muligheden
for  et  langt  mere  dramatisk  sammenbrud  end  for  elleve  år
siden.

Den  amerikanske  økonom  Lyndon  LaRouche,  min  nyligt  afdøde
ægtemand, advarede i august 1971 om, at en fortsættelse af den
monetaristiske politik, som Nixon slog ind på, ville medføre
fare for en ny depression og en ny form for fascisme, dersom
den ikke erstattedes af en ny økonomisk verdensorden. LaRouche
gik  også  op  imod  Romklubbens  malthusianistisk  motiverede
påstand fra 1972 om, at nu var ”grænserne for vækst” nået – en
vranglære, som hele den økologiske bevægelse lige indtil nu er
opbygget på, og som har ført til en ”forgrønnelse” af en stor



del af de vestlige partier. LaRouche svarede herpå med sin
bog: ”Der er ingen grænser for vækst”, hvor han fremhæver den
menneskelige  kreativitets  rolle  som  drivkraft  for
videnskabelige og teknologiske fremskridt, der definerer, hvad
der er ressourcer.

Han advarede også dengang om, at det værdiskift, der fulgte
med denne nyliberale økonomiske politik, ville medføre en sex-
,  rock-  og  narkokultur,  som  ville  ødelægge  befolkningens
intellektuelle  evner  og  dermed  ikke  blot  frembringe  en
kulturel  krise,  men  også  ødelægge  samfundets  økonomiske
produktivitet. Desværre befinder vi os i dag lige netop på
dette punkt.

Kina går den modsatte vej

Kina slog i 1978 ind på den stik modsatte vej. Det erstattede
Firebandens teknologifjendtlige politik med en dirigistisk og
udviklingsrettet politik, finansieret af statslige kreditter.

Det, man ikke forstår i Vesten, er den kendsgerning, at den
kinesiske økonomiske model i sine grundtræk er identisk med
det amerikanske system, sådan som det udvikledes af den unge
amerikanske republiks finansminister, Alexander Hamilton, med
dets ide om en nationalbank og statsstyret kreditskabelse.
Denne ide videreudvikledes af den tyske økonom Friedrich List,
der  er  meget  berømt  i  Kina,  og  udgjorde  grundlaget  for
Lincolns økonomiske rådgiver Henry C. Carey, og påvirkede den
økonomiske  tankegang  i  Roosevelts  Reconstruction  Finance
Corporation, hvormed han førte USA ud af 30-ernes depression.
Reconstruction Finance Corporation var også forbilledet for
Kreditanstalt für Wiederaufbau, hvormed Tyskland organiserede
genopbygningen  efter  den  anden  verdenskrig  og  det  tyske
økonomiske mirakel.

Kina  foretager  sig  altså  nu  om  dage  det,  der  udgjorde
grundlaget for USA’s og Tysklands økonomiske succes, før de
vendte  sig  fra  denne  politik  og  erstattede  den  med  den



nyliberale  model,  hvis  ”succes”  i  dag  for  eksempel  kan
iagttages hos den største derivathandler i verden: Deutsche
Bank.

Den konfucianske traditions betydning

Et ekstremt vigtigt aspekt af BRI’s succes, der kun forstås
utilstrækkeligt  i  Vesten  og  efter  min  opfattelse  ikke
understreges  klart  nok,  er  det  kinesiske  samfunds
toogethalvttusind  år  gamle  konfucianske  tradition,  der  kun
afbrødes i de ti år under kulturrevolutionen. I Kina spiller
det almene vel takket være denne tradition en større rolle end
individet, der i Vesten efter Renæssancen opnåede en større
betydning, der dog med det liberale værdiskift så at sige har
revet sig fuldstændigt løst og har udartet sig til ”alt er
tilladt”.

Den konfucianske tradition indebærer også, at udviklingen af
den moralske karakter udgør det højeste mål for opdragelsen,
hvilket udtrykkes ved begrebet ”junzi”, der nogenlunde svarer
til Schillers begreb ”den skønne sjæl”. Det har derfor for
mere end totusinde år været anset for selvindlysende i Kina,
at hensynet til den offentlige moral og bekæmpelsen af slette
egenskaber  i  befolkningen  udgør  forudsætningen  for  et
højtudviklet  samfund.

I Vesten går forestillingen om nødvendigheden af en moralsk
forbedring fuldstændigt imod tidsånden siden afskaffelsen af
det humboldtske opdragelsesideal, hvis midtpunkt ligeledes var
den ”skønne karakter”. Det er altså i det højeste ud fra det
udartede liberale systems standpunkt, at nogen kan betegne
Kina som et ”autoritært system”, ikke set ud fra den kinesiske
kulturhistories synspunkt.

Den, der vil forstå Xi Jinpings hensigter, må tage hensyn til
hans  svar  på  et  spørgsmål  fra  otte  professorer  fra  Det
centrale Akademi for de Skønne Kunster (CAFA) for godt et år
siden,  hvor  han  understreger  den  æstetiske  opdragelses



overordentlige betydning for den kinesiske ungdoms åndelige
udvikling. Den æstetiske opdragelse bør spille en afgørende
rolle  for  den  skønnes  ånds  udvikling,  den  bør  fylde  de
studerende  med  kærlighed  og  fremme  skabelsen  af  store
kunstværker.

Allerede Konfucius tillagde beskæftigelsen med poesi og god
musik en afgørende rolle ved menneskets æstetiske opdragelse,
men en absolut nøgle til forståelsen af Xi Jinpings vision,
ikke blot om ”den kinesiske drøm”, men om hele den samlede
menneskehedes harmoniske udvikling er den lærde, der har skabt
det  moderne  uddannelsessystem:  den  første
undervisningsminister i Den Provisoriske Republik Kina, Cai
Yuanpei. Cai stødte under sine rejser på jagt efter det bedste
daværende uddannelsessystem til sidst i Leipzig på Baumgartens
og  Schillers  æstetiske  skrifter  og  blev  gennem
filosofihistorikeren Wilhelm Windelband opmærksom på Wilhelm
von  Humboldts  dannelsesopfattelse.  Han  blev  fuldstændigt
begejstret over slægtskabet mellem Schillers begreb om den
æstetiske opdragelse og den konfucianske morallære og indså,
at Schiller havde præget den tyske klassiske ånd med ”stor
klarhed”.

Cai anvendte disse ideer til at modernisere det kinesiske
uddannelsessystem og skabte det nye begreb ”meiju” for den
æstetiske opdragelse. Dermed blev den allerede hos Konfucius
eksisterende ide om, at karakteren kan forædles ved fordybelse
i den store klassiske kunst, forstærket, ved at der på denne
måde  kan  bygges  en  bro  mellem  den  sanselige  verden  og
fornuften. I en artikel fra 1919 formulerede Cai tanker, der
også i dag kan bygge en bro for Vestens problemer:

”Jeg  tror,  at  roden  til  vort  lands  problemer  ligger  i
kortsynetheden  hos  rigtigt  mange  mennesker,  der  vil  have
hurtig succes eller hurtige penge uden nogen højere moralsk
tankegang. Den eneste medicin er den æstetiske opdragelse.”

Menneskehedens fælles fremtid



Det falder mange mennesker i Vesten svært at tro, at Kina kan
mene det alvorligt med sin ide om et win-win-samarbejde, fordi
de på grund af det netop beskrevne paradigmeskift har vænnet
sig for meget til, at alle menneskelige interaktioner må være
et nulsumsspil. Men vi bør her i Vesten minde os om, at det
var  Den  vestfalske  Fred  –  der  afsluttede  150  års
religionskrige  –  der  etablerede  det  princip,  at  en  varig
fredsordning  må  tage  hensyn  til  naboens  interesse.  Den
vestfalske  Fred  begrundede  den  internationale  folkeret  og
lagde grunden for FN-pagten. Det er Vesten, ikke Kina, der med
begreber som ”beskyttelsesansvar” (right to protect), såkaldt
humanitære  krigsindgreb  og  regimeskift  gennem
farverevolutioner,  sådan  som  vi  lige  nu  oplever  det  i
Hongkong, har fjernet sig fra de fastlagte principper såsom
den absolutte respekt for alle staters suverænitet.

Xi Jinpings vision om ”en fælles fremtid for menneskeheden”
svarer  til  den  konfucianske  tanke  om  alles  harmoniske
udvikling, en tradition, som også Cai Yuanpei har bidraget til
med  vigtige  tanker.  Han  udkastede  drømmen  om  ”et  stort
fællesskab for hele verden” (datong shijie), der var harmonisk
og uden hære og krige, og som kunne opnås ved dialog mellem
kulturerne. Han sammenlignede en kulturs optagelse af andre
kulturer med åndedrættet, med menneskelegemets indtagelse af
mad og drikke, uden hvilket mennesket ikke kan leve. Er kik på
historien  viser,  at  al  højere  udvikling  hos  menneskeheden
altid har fundet sted gennem en udveksling med andre kulturer.

Det er betegnende, at der i Vesten så godt som ikke findes
nogle  egentlige  analytikere  eller  politikere,  der  i
nævneværdig  grad  er  gået  ind  på  Xi  Jinpings  ide  om
”menneskehedens  skæbnefællesskab”.  Hvis  det  overhovedet  er
sket, så nævnes det kun i en bisætning, som om det ikke lønner
sig  at  se  andet  i  det  end  kommunistisk  propaganda  og  en
forkyndelse af Kinas hensigt om at spille en førende rolle på
verdensscenen  i  fremtiden.  Men  det,  som  Xi  sagde  på  Det
kommunistiske Partis 19. kongres, var, at menneskene i Kina



inden 2050, altså omtrent på 100-årsdagen for grundlæggelsen
af  Det  kommunistiske  Parti,  skulle  have  demokrati,
menneskerettigheder, en udviklet kultur og et lykkeligt liv.
Og ikke blot kineserne, men alle folkeslag på denne planet.

Og dermed er det spørgsmål rejst – og besvaret positivt – der
egentlig med tanke på alle de kaotiske forhold på vor planet
burde beskæftige alle filosoffer, videnskabsmænd og statsmænd
og –kvinder: Kan menneskeslægten give sig selv en orden, der
garanterer dens overlevelse på langt sigt, og som svarer til
menneskets særlige værd som kreativ art? Xis koncept for et
fremtidigt  fællesskab  fremstiller  meget  klart  den  ide,  at
ideen om den fælles menneskehed har fortrinsret, og at de
nationale  interesser  først  derefter  defineres  i
overensstemmelse  hermed.

For at kunne følge diskussionen på dette plan om, hvordan
denne nye orden, den ”reformerede internationale ledelse” skal
se ud, må vi i Vesten vende tilbage til netop de humanistiske
traditioner, som vort liberale system har skubbet til side.
Tilsvarende ideer finder vi hos Nicolaus von Kues, der kun
anså  en  fuld  udvikling  af  Makrokosmos  mulig  gennem  en
harmonisk udvikling af alle mikrokosmosser. Eller i Gottfried
Leibniz’s ide om en præstabiliseret harmoni i universet, hvor
en højere orden er mulig, fordi frihedsgraderne øges gennem en
højere  udvikling,  hvorfor  vi  lever  i  den  bedste  af  alle
verdener. Eller i Friedrich Schillers ide om, at der ikke
behøver at gives nogen modsætning mellem verdensborgeren og
patrioten, fordi de begge orienterer sig mod menneskehedens
fælles bedste.

Slutbemærkning

Kina  må  hjælpe  Vesten  med  at  forstå  ideen  med  Den  nye
Silkevej. Kina bør ikke reagere defensivt på de antikinesiske
angreb,  men  bør  så  meget  des  mere  stolt  og  selvbevidst
fremhæve sin egen histories glansperioder, vigtigheden af den
konfucianske  morallære,  det  særlige  ved  den  kinesiske



digtekunst, skønheden i skriftmaleriet. Og Kina bør udfordre
Vesten  til  selv  at  genoplive  renæssancens  humanistiske
traditioner: Dante, Petrarca og Brunelleschi; den klassiske
kultur hos Bach, Beethoven og Schiller og de republikanske
traditioner  i  politikken.  Kun  hvis  Vesten  oplever  en
gennemgribende  ”foryngelse”  og  genopliver  ideerne  hos
Alexander Hamilton, Friedrich List og Henry C. Carey, kan
problemet løses.

Leibniz var ganske begejstret for Kina, og han forsøgte at få
så  meget  som  muligt  at  vide  om  landet  fra  de  jesuitiske
missionærer.  Han  var  fascineret  af,  at  kejser  Kangxi  var
kommet frem til de samme matematiske slutninger som han selv,
og sluttede deraf, at der eksisterer universelle principper,
der er tilgængelige for alle mennesker og kulturer. Han anså
endda kineserne for moralsk overlegne og skrev:

”I  alle  tilfælde  forekommer  vor  nuværende  situation  i
betragtning af det umådeholdne moralske forhold mig at være
således, at det næsten forekommer nødvendigt, at man sender
missionærer  fra  Kina  til  os  for  at  lære  os  en  naturlig
teologis anvendelse og praksis…

Jeg tror derfor, at hvis en viis mand valgtes til dommer, ikke
over  nogle  gudinders  skønhed,  men  over  folkeslagenes
fortræffelighed,  så  ville  han  skænke  det  gyldne  æble  til
kineserne…”

Den tyske middelstand, de små og mellemstore foretagender og
byer som Genova, Wien, Zürich, Duisburg og Hamborg og mange
andre har for længst dannet sig et begreb om de muligheder,
der ikke blot ligger i en udbygning af de bilaterale forhold,
men især i en udbygning af samarbejdet med den tredje verden
som  for  eksempel  industrialiseringen  af  Afrika  og
Sydvestasien.

Den begejstring, der giver sig til kende i det internationale
samarbejde  om  rumfart,  ESA’s  samarbejde  med  de  kinesiske



rumfartsprojekter, ideen om internationalt samarbejde på den
fremtidige  kinesiske  rumstation,  opbygningen  af  en
international månelandsby og planen om at gøre Mars beboeligt,
understreger,  At  Xi  Jinpings  vision  om  et  fremtidigt
skæbnefællesskab for menneskeheden er rykket på nært hold.

Effekten  af  en  rapport  og
LaRouche’s  metode  mod  130
globale banker
Den 23. september (EIRNS) – Ved en ekstraordinær indsats,
herunder  den  hastige  indsamling  af  midler  til  udgivelse,
udgives EIR-rapporten “CO2 reduktion er en massemordspolitik —
Skabt af London og Wall Street”, tids nok til at gøre det
muligt for Lyndon LaRouche’s bevægelse at besejre de globale
bankers kurs mod diktatur. Læs, udskriv og cirkulér denne
rapport.

I New York i søndags, lige før FNs ”klimatopmøde”, kom verdens
mægtigste bankfolk ud for at bekendtgøre City of London og
Wall Street -finansieringsselskabers ejerskabet af bevægelsen
“vedvarende grøn energi”, der angiveligt er en reaktion på en
“klimatisk  nødsituation”.  Disse  130  banker  erklærede,  at
“principperne  for  ansvarlig  bankvirksomhed”  nu  var
principperne  i  Paris  klimaaftale  –  drastisk  reduktion  og
planlagt eliminering af fossil brændstofproduktion og industri
over  hele  verden,  håndhævet  af  den  finansielle  sektors
tilbagetrækning af investeringer. Disse globale banker, ledet
af  Bank  of  Englands  guvernør  Mark  Carneys  Green  Finance
Initiative, har planlagt dette siden Parisaftalen i 2015.

Hvad skyldes så alle børnenes klimakorstoge? De psykedeliske
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Extinction  Rebellions,  fredagens  lukninger  af  skoler,
Greenpeace-sabotører,  Greta  Thunbergs  hadprædikener  mod
forældre og sågar babyer? De vil forsøge at gennemtvinge den
fysiske lukning af industri og støtte den massive beskatning
af  befolkninger,  for  at  fremtvinge  en  tilbagevenden  til
“grønne” energiteknologier. Det, disse banker håber kan være
deres nye aftale, er det nye grønne økonomiske molboarbejde,
der kan skaffe endnu en runde med kæmpe skatteyderbetalte
profitter.

Wall Street, London og Frankfurts banker står over for endnu
en  enorm  gældsbyrde,  der  denne  gang  er  centreret  i
selskabsgæld, men endnu værre end i 2008. De tror, at anti-
industri, anti-befolkning og “øko”-fascisme er deres udvej.

Lyndon  LaRouche  gennemskuede  disse  operationer,  som  ingen
andre har eller kan, startende for 50 år siden, da han gik til
modangreb  på  Romklubbens  falske  “Grænser  for  Vækst”  og
ødelagde det med sin bog fra 1983, “Der er ingen grænser for
vækst”.  Selvfølgelig,  de  få  nationalistiske  ledere  som
præsident Donald Trump og premierminister Narendra Modi, der
mødte  hinanden  i  denne  weekend,  er  modstandere  af  disse
antiindustrielle  bankers  diktatur.  Det  samme  gælder  for
Ruslands  præsident  Vladimir  Putin  og  Kinas  præsident  Xi
Jinping. Men LaRouche viede sit liv til at afsløre britisk
“økologisme” som racehygiejnisk og bekæmpe det med programmer
for langsigtet videnskabelig og teknologisk fremskridt, ført
an af rumforskning og fusionskraftudvikling.

Den nye 64-siders EIR-rapport er et våben, der repræsenterer
LaRouche’s metode. ”Brug det til det yderste”, som Schiller
Instituttets præsident, Helga Zepp-LaRouche, sagde i dag, og
besejr disse banker. Bryd dem op ved at genindføre Glass-
Steagall  bankopdelingen  for  at  beskytte  industrien  og  de
nationale befolkninger mod økonomisk sammenbrud.

LaRouche  forudsagde,  at  lederne  af  disse  fire  magter,
enestående,  kunne  besejre  det  Britiske  Imperium,  hvis  de



samarbejder i rummet, i plasmateknologier, for højteknologisk
udvikling  af  alle  nationer.  Hvis  de  skal  gøre  det,  skal
LaRouche posthumt renses for FBIs falske retsforfølgning ved
at “befri” hans økonomiske politik og hans ideer.

Det disse ledere har brug for, er at rense LaRouche i 2020 og
være på Månen i 2024!

Link til rapporten (på engelsk):

https://larouchepub.com/special_report/2019/2019-eir-special-r
eport-co2-redux-is-murder.pdf

Til  FN’s  Generalforsamling,
2019:  ‘Bæredygtig  udvikling’
må omdefineres som
“vedholdende udvikling’!
Bæltet  og  Vejen  og  Apollo-
programmet:
Kilder  til  inspiration  af
Hussein Askary og Jason Ross
Den  20.  september.  I  kolonitiden  fik  folk  i  koloniserede
nationer at vide, at de var mindreværdige væsener, for hvem
fattigdom  var  den  naturlige  tilstand.  I  den  postkoloniale
periode fik de at vide, at deres fattigdom var det naturlige
resultat  af  at  have  korrupte  ledere.  I  dag  fortælles
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udviklingslande, at de er fattige, fordi den grådige, grådige
industrielle  verden  forårsagede  klimaændringer,  og  at  de
aldrig nogensinde burde forsøge at efterligne den industrielle
verden.  I  stedet  får  de  hjælp  i  form  af  “klimaændrings-
lindrende” hjælp og almisser. Følges disse fremtidsudsigter,
vil  fattigdom  blive  permanent  (vedvarende)  i  de  kommende
generationer.

Den fortsatte slåen på tromme for at afslutte den økonomiske
udvikling er ikke ny, men den har nået et hysterisk niveau,
der  truer  både  industri-  og  udviklingslande.  Den  uklare
diskussion  om  “bæredygtig  udvikling”  bærer  delvis  skylden.
Forfatterne af denne artikel er tilbøjelige til at tro, at der
er en grundlæggende modsætning og uoverensstemmelse mellem,
hvordan  dette  udtryk  anvendes  i  Vesten,  og  hvordan  det
opfattes i Kina og andre udviklingslande. I Kina og andre
udviklingslande læses det: “bæredygtig udvikling” (med vægt på
“udvikling”), mens vægten i Vesten ligger på “bæredygtig”.

Download (PDF, Unknown)

 

Panik  på  Wall  Street,  fare
for krig – der er ingen tid
at  spilde  for  det  nye
paradigme
Den  18.  september  (EIRNS)  –  Interbankudlånssystemet
eksploderede næsten tirsdag med interbankudlånsrenter (normalt
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fastholdt af den amerikanske centralbanks sats, som lå mellem
2,0% og 2,25% den 17. september) eksploderet til 10% på grund
af  manglende  likviditet  på  obligationsmarkederne.  Da
rentesatserne falder til næsten nul – eller endda er negative
– vil spekulanter (eufemistisk kendt som “investorer”) snarere
spekulere  i  derivater  end  at  købe  lavt  forrentede
obligationer.

Federal  Reserve  dumpede  for  første  gang  siden  panikken  i
2008-09 over 128 milliarder dollars i banksystemet for at
holde tingene oven vande – men det er muligvis ikke nok til at
dæmme op for tidevandet. Desuden sænkede Centralbanken, som
forventet,  også  i  dag  centralbankens  rente  med  en  kvart
procent, men gik ikke over forventningerne for at reagere på
panikken – dvs. ingen ny kvantitativ lempelse. Der kan være
behov for mere papir for at bremse det uundgåelige styrt, som
præsident  Donald  Trump  kræver  af  centralbanken,  men  intet
mindre  end  en  Glass/Steagal-omstrukturering  af  hele
banksystemet  kan  løse  problemet.

Dertil kommer faren for krig. Udenrigsminister Mike Pompeo er
i  Saudi-Arabien,  hvor  nogle  embedsmænd,  amerikanske  og
saudiske, forsøger at bebrejde Iran for angrebet på Aramco-
oliefaciliteterne. Præsident Trump har insisteret på, at han
ønsker at undgå en krig, at der er “andre muligheder”, og
meddelte udelukkende at nye sanktioner ville blive indført mod
Iran.

I  mellemtiden  nærmer  den  politiske  situation  i  både
Storbritannien  og  Israel  sig  kogepunktet.  Bibi  Netanyahu
lykkedes ikke med at få flertal ved genvalget i det nationale
valg i går, og hverken han eller hans primære modstander,
Benny  Gantz,  har  mandaterne  til  at  danne  en  regering.  I
England hører Højesteret vidnesbyrd om to sager, der anklager
premierminister Boris Johnson for at lyve (for dronningen,
intet mindre!) om hans hensigt med at suspendere Parlamentet.
Brexits  skæbne  er  stadig  uvis,  mens  tidsfristen  den  31.
oktober nærmer sig.



Og i Washington er den amerikanske kongres og medierne vært
for  og  lovpriser  både  Joshua  Wong,  vidunderdrengen  fra
Hongkong, sponsoreret af kredsene i London og Washington, der
står  bag  politikken  for  regimeskifte  for  at  destabilisere
Kina, og Greta Thunberg, den misbrugte teenager, som bliver
fremvist over hele verden med en dommedagsmeddelelse om, at
verden vil gå under om 12 år, hvis industrielt fremskridt ikke
straks vendes.
Barack Obama inviterede den patetiske Greta Thunberg til sin
residens i Washington, hvor han erklærede, at han og Thunberg
“er et team”, hvorved han afslører for verden, hvad LaRouche-
bevægelsen  altid  har  vidst  –  at  Obama  har  støttet  det
racistiske, folkemorderiske vanvid fra det Britiske Imperiums
øko-fascistiske  krav  om  at  føre  verden  tilbage  til  et
primitivt energiregime med solcellepaneler og vindmøller, der
kun ville være i stand til at opretholde en lille del af den
nuværende menneskelige befolkning.

Tiden  er  knap,  men  potentialet  for  revolutionerende
forandringer  har  dog  aldrig  været  større.  Den  kinesiske
premierminister Li Keqiang er i Moskva, hvor Kina og Rusland
har aftalt en dramatisk udvidelse af handel og samarbejde
inden for videnskabelige projekter, herunder oprettelsen af et
fælles rumforskningscenter for Månen og det ydre rum. I sidste
uge i Xi’an påpegede Helga Zepp-LaRouche, der repræsenterede
Tyskland  på  Euro-Asia  Economic  Forum  i  2019,  det
internationale samarbejde inden for rumforskning og bælte- og
vejprojekter på Jorden, som de nødvendige midler til fred,
mens Frankrig og Italien også var repræsenteret af venner fra
LaRouche-bevægelsen, Jacques Cheminade og Nino Galloni.

NASA’s administrator, Jim Bridenstine, har insisteret på, at
internationalt samarbejde er centralt i det historiske Måne-
Mars-projekt, der gennemføres af Trump-regeringen, og i sidste
uge  fortalte  han  LaRouche-organisationens  talskvinde,  Kesha
Rogers, at han gerne vil hjælpe med i vores kampagne for at
intervenere på universitetsområder rundt om i verden, for at



bibringe  rumprogrammets  optimisme  til  den  næste  unge
generation  –  at  “Fornuftens  Tidsalder  er  ude  blandt
stjernerne”.

 

Det  er  slutningen  af  en
epoke:  Skift  paradigmet  til
himlen, ikke helvede!
Den  16.  september  (EIRNS)  —  Det  er  en  overforsimpling  at
beskrive  verden  i  dag  som  havende  en  række  farlige
brandpunkter midt i de ellers positive udviklinger af Den Nye
Silkevej og rumforskningsprojekter. Indrømmet, der er en vis
grad af sandhed i det. Men den større sandhed, der giver
mulighed for afgørende handling, er, at de seneste årtier med
det neobritiske imperiums system af geopolitik, monetarisme og
kulturel  krigsførelse  er  ved  at  bryde  sammen.  Det  er
tidspunktet til at fremtvinge et skifte. Det bliver himmel
eller helvede.

Helga  Zepp-LaRouche  formidlede  denne  indsigt  i  sin
præsentation i sidste uge på Euro-Asia Economic Forum in China
i sin tale, “Sådan hjælpes Vesten til bedre at forstå Bælte-
og Vejinitiativet”. Hun citerede advarslen fra Lyndon LaRouche
fra  1971  om,  at  der  ville  komme  et  tidspunkt,  hvis  det
imperiale  system  fik  lov  til  at  fortsætte,  hvor  “en  ny
depression og en ny fascisme” ville opstå, hvis det ikke blev
erstattet  af  “en  ny  verdensøkonomisk  orden.  “Imperiets
interesser ved udmærket godt, at nu er tiden inde for dem, og
derfor er de parate med deres gamle tricks. Alt – inklusive
krig – for at forhindre en ny verdensorden. Sådan må den
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seneste  internationale  krise,  der  udfoldes  omkring
droneangrebet på Aramco-oliekomplekset i Saudi-Arabien den 14.
september,  forstås.  Med  eller  uden  det  faktum,  at  de
yemenitiske  houthier  tager  æren  for  angrebet,  kom  der  et
ramaskrig fra krigshøgene i USA for at angribe Iran, selv mens
Aramco stadig brændte. Med andre ord, skynde sig at komme i
krig – netop det britiske imperialistiske scenarie.

USA’s udenrigsminister Mike Pompeo hævdede den 14. september,
at det var Iran, der stod bag angrebet på saudiarabisk olie,
skønt der ikke forelå nogen beviser. Lindsey Graham (R-SC)
opfordrer USA til at bombe iranske olieraffinaderier; Rep. Liz
Cheney (R-WY), Dick Cheneys datter, jubler over dette. Den 15.
september havde præsident Donald Trump et møde i det nationale
sikkerhedsråd  med  Pompeo,  vicepræsident  Mike  Pence  og
forsvarsminister Mark Esper, hvorefter Trump også udsendte en
meddelelse  om,  at  USA  er  “klar  til  kamp”  med  en  militær
reaktion  om  nødvendigt.  Han  sagde,  at  han  afventer
bekræftelse.  Iran  benægtede  beskyldningen.  I  morges  sendte
Trump en besked, “… de siger, at de ikke havde noget at gøre
med angrebet på Saudi-Arabien. Vi får se?”

Senere i dag, efter mødet med de amerikanske militærledere,
slog Trump en mere diplomatisk tone an, og meddelte at han
sender Pompeo til Saudi-Arabien, “USA er mere forberedt” på
konflikt end noget andet land i historien, bemærkede han til
journalister, men “med det sagt, vil vi bestemt gerne undgå
det.”
I  mellemtiden  advarer  regeringer  over  hele  verden  mod
forhastede handlinger og manglende kontrol. På tidspunktet for
denne  skrivelse  er  amerikanske  og  saudiske  embedsmænd  på
stedet  og  hævder  foreløbigt,  at  de  fundne  ballistiske
droneenheder var iranske, men uden verifikation af hvorfra de
blev affyret.

Situationen  bærer  samtlige  præg  af  det  velkendte  britiske
imperialistiske standardspil: skab betingelser for strid og
elendighed, og sæt derefter alle op mod enhver. Det kan ikke



undre, at det finder sted i de lande, der er delt i henhold
til den hemmelige Sykes-Picot-aftale fra 1916 for at opdele
“Lilleasien”.
Den seneste konfrontation her understreger nødvendigheden af
de  principper  og  programmer,  der  blev  fremlagt  af  Lyndon
LaRouche i hele sin levetid, især at “udvikling er navnet på
fred”, og at samarbejdet mellem de “Fire Magter” – USA, Kina,
Rusland og Indien – kan få dette til at ske. Kampagnen for at
rense LaRouches navn er den samme som at bane vejen for det
politiske lederskab, der er hårdt brug for i dag.

I den sydvestasiatiske region er våbenhvile og en strøm af
bistands-  og  udviklingsprogrammer  umiddelbart  hvad  der  er
påkrævet.  Schiller  Instituttet  har  udsendt  programmer  for
Yemen, Syrien og hele Sydvestasien og Afrika. På et møde om
Syrien i Ankara i dag, udtrykte Ruslands præsident Vladimir
Putin håb om, at det internationale samfund vil yde bistand og
støtte  til  at  hjælpe  med  genopbygningen  af  Syrien.  Han
understregede, at der er et stort behov, idet han meddelte, at
390.000  syrere  er  vendt  tilbage  til  deres  hjemland  fra
Libanon, Jordan og andre steder siden juli 2018. I Syrien er
1,3 millioner fordrevne vendt tilbage til deres hjem.

 

Fornuftens  tidsalder  er  ude
blandt stjernerne : LaRouche
skabte ‘fire love’ for at nå
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derud.
Den  11.  september  (EIRNS)  –  Aktivister  og  tilhængere  af
LaRouche-bevægelsen  besøger  i  denne  uge  skoler  og
universiteter i hele verden – snesevis af dem alene i USA –
for at inspirere de mest eftertænksomme unge med det glade
løfte om menneskehedens fremtid i rummet og for at mobilisere
dem til at hjælpe med at gøre det til virkelighed. Dette er
dage med aktioner den 10. september og den 12. september, som
opfordret  i  Helga  Zepp-LaRouche’s  globale  skrivelse,  Link:
“International opfordring til ungdommen: Fornuftens tidsalder
er ude blandt stjernerne!”

Denne mobilisering er i symbiose – drevet og styret af – det
amerikanske  rumfartsagentur  NASAs  Månen-til-Mars  “Artemis
Projekt”,  potentielt  dets  første  rigtige  nationale  mission
siden “Apollo-programmet” af præsident John F. Kennedy. Og
meget mere: Kinas første udforskning af bagsiden af Månen
nogensinde; Indiens ambitiøse, nyligt blomstrende rumprogram
med  opsendelser  til  Månen,  Mars  og  andre  planetariske
missioner og samarbejder med både Japan og Rusland. En ægte
tidsalder  med  rumrejser  af  den  menneskelige  race  og  en
fornuftens tidsalder i menneskelige anliggender kunne nu tage
sin begyndelse. Meget belejligt, afskedigede præsident Donald
Trump,  i  disse  aktionsdage,  sin  krigs-høg,  den  nationale
sikkerhedsrådgiver  –  for  som  en  kommentator  udtrykte  det,
“Dette var frem for alt gode nyheder for ungdommen”, det er
dem, der er blevet sendt ud for at kæmpe de uendelige og
frugtesløse krige for regimeskifte.
Et  forceret  program,  et  andet  “Apollo-program”,  til
udforskning  af  rummet  kan  ikke  gennemføres  uden  de  fire
økonomiske love, der er foreslået af Lyndon LaRouche i 2014.
De “starter” med en genoptagelse af Glass-Steagall-loven for
at beskytte kommerciel bankvirksomhed og opsparing mod Wall
Streets  spekulationer;  og  oprettelsen  af  nationale
bankinstitutioner  efter  Alexander  Hamiltons  model.
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Men LaRouche beviste allerede i 1972, at der ikke er nogen
grænser for vækst i hans bog af samme titel. Menneskeheden i
rummet er frem for alt ubegrænset.
Først må vi beslutte at hævde den menneskelige “udenjordiske
forpligtelse” og blive et rumfarende folk blandt rumfarende
nationer – derefter skal vi revolutionere vores strømkilder og
industri, LaRouche’s fjerde lov, og udelukkende Hamiltoniske
kreditinstitutter kan yde kreditten til den revolution, hans
tredje lov.
Sagt  på  en  anden  måde:  Hvis  millioner  af  unge  mennesker
overbeviser  nationen  om  at  udføre  nye  og  ekstraordinære
missioner  i  rummet,  vil  mindst  nogle  tusinder  af  deres
forældre og bedsteforældre finde ud af, hvordan man får sendt
dem derhen. “Hamiltonisk” kreditpolitik kan gøre det, og de
vil gerne anvende den.

En national bank for infrastruktur og produktion vil ikke
tildele NASA sit budget – at afslutte krige for regimeskift,
vil gøre det meget enklere. Men en sådan bank vil deltage i
private bankers udlån til de bogstaveligt talt titusindvis af
virksomheder, der trækker på samme hammel, hvilket gør denne
produktive kreditstrøm langt lettere. Og på denne måde, vil
det effektivt “låne” NASA en del af dets fremtidige budgetter
til at betale disse virksomheder.
Aktionsdagen den 12. september vil være mere internationalt
favnende end den første. Samarbejde mellem mindst fire eller
flere rumfartsnationer – USA, Rusland, Indien og Kina først og
fremmest – er afgørende for denne store opgave. Midt i alt
dette,  bliver  disse  nationer  nødt  til  at  skabe  et  nyt
internationalt  kredit-  og  valutasystem  til  fremme  af
teknologiske fremskridt og udvikling overalt – et nyt Bretton
Woods system.  Dette er missionen med aktionsdagene. Se også
LaRouche PAC underskriftsindsamlingen “Vi forpligter os til
Månen-Mars-missionen
(http://schillerinstitut.dk/si/2019/08/larouchepac-underskrift
sindsamling-vi-forpligter-os-til-maanen-mars-missionen/)  og
den ledsagende skrivelse, “Vi forpligter os til Månen-Mars-
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missionen:  The  True  Spark  for  Changing  the  Culture”,
tilgængelig  på  lpac.co/moon.
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Med formand Tom Gillesberg
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I  dag:  En  international
opfordring  til  handling  for
menneskeheden for at se mod
stjernerne,
på seks kontinenter.
Den 9. september (EIRNS) – I dag, tirsdag den 10. september,
er den første af to “aktionsdage” i denne uge, arrangeret af
det  Internationale  Schiller  Institut.  Arrangørerne  på  seks
kontinenter  (Schiller  Instituttet  har  ikke  oprettet  en
organisation i Antarktis – endnu) distribuerer “International
opfordring til ungdommen: Fornuftens tidsalder er ude blandt
stjernerne!” skrevet af Schiller Instituttets grundlægger og
præsident Helga Zepp-LaRouche (se EIR Daily Alert #175, onsdag
den 4. september, for den fulde tekst), oversat til ni sprog,
til  universitets  områder  med  opfordring  til  den  kommende
generation om at afvise den anti-videnskabelige og anti-humane
dommedagskult,  der  fremmer  løgnen  om  menneskeskabte
klimaændringer  og  vende  deres  øjne  og  deres  kreative
potentiale mod stjernerne. Det er der, at sindets øje kan tyde
menneskehedens skæbne – at bringe herredømmet over Jorden,
solsystemet  og  universet  og  beherske  det  og  deltage  i
udfoldelsen  af  dette  univers  på  vegne  af  alle  fremtidige
generationer.

Schiller Instituttets kor i New York fremskyndede denne søgen
efter sandhed og skønhed og opførte i søndags værker af Bach,
Brahms, Schubert og flere afroamerikanske spirituals, for at
ære  de  døde  og  de  levende  på  årsdagen  for  d.  11/9.  Det
presserende i denne opgave kan ikke overdrives. Manhattan vil
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opleve  et  angreb  af  vanvid  i  løbet  af  september  måned.
“Klimastrejke”  ugen,  den  20.  –  27.  september,  bringer
anarkister og grønne til Manhattan for at demonstrere ved FN i
generalforsamlingens  åbningsuge,  hvilket  fører  til  et
“internationalt  oprør”  mod  videnskabelig  og  industriel
fremgang,  der  begynder  7.  oktober,  organiseret  af  det
økofascistiske Extinction Rebellion, grundlagt og ledet af den
psykedeliske stofmisbruger og promotor Gail Bradbrook.

Det misbrugte barn, Greta Thunberg, fra Sverige – brugt af den
økofascistiske bevægelse til at overbevise børn og forstyrrede
voksne om, at verden snart vil gå under, hvis der ikke straks
sker en ende på menneskets fremskridt – vil også være i New
York  til  den  psykologiske  happening  “massefald”.  Bill
McKibben,  hvis  ”www.350.org”  forkynder  dommedagsbudskabet  i
188  lande,  mobiliserer  folk  til  at  komme  til  New  York,
pralende med, at de nu har tvunget finansielle institutioner
til  at  opgive  for  11  billioner  dollars  fra  de  fossile
brændstofindustrier.

Og det skal bemærkes, at børneaktivisten Joshua Wong fra Hong
Kong  også  vil  være  på  Manhattan  samtidig  som
klimaaktivisterne. Det var Wong, der som 17 årig blev kronet
som “lederen” af farverevolutionen i Hong Kong i 2014, kaldet
“Occupy Central”, og som blev valgt igen i år (af National
Endowment  for  Democracy  og  elementer  i  det  amerikanske
Udenrigsministerium)  til  at  være  den  formodede  “leder”  af
dette års stadig igangværende farverevolution i Hong Kong,
fase II. Dette er ikke en tilfældighed. Man bør heller ikke
blive  overrasket  over,  at  klimasvindlerne  og
regimeskiftekunstnerne kontrolleres af de samme interesser –
de finansielle herrer i City of London og Wall Street, det
døende Britiske Imperium.

Det  er  menneskehedens  fælles  mål,  der  kan  og  skal  forene
suveræne nationer for at besejre dette imperium. De rumfarende
nationer,  især  USA,  Rusland,  Kina  og  Indien,  er  også  de
førende nationer, der nægter at underkaste sig den vanvittige



opfattelse,  at  vi  skal  stoppe  med  at  anvende  fossile
brændstoffer,  samtidig  med  at  de  fremmer  udvidelsen  af
kernekraft  og  udviklingen  af  fusionsenergi.  Dette  er  det
afgørende  øjeblik  for  menneskeheden.  Konfucius  elskede  at
recitere et digt fra ”Book of Songs” der kan oversættes:
Hvad siger himlen?
Går de fire årstider videre,
Og alle ting bliver til?
Hvad siger himlen?

 

 

International  opfordring  til
ungdommen:  Fornuftens
tidsalder  er  ude  blandt
stjernerne.
Del gerne det nedenstående flyveblad ud til unge mennesker:

Download (PDF, Unknown)

Der er virkelig gode nyheder: Mennesket er et fornuftsvæsen og
derfor  ubegrænset  med  hensyn  til  intellektuel  og  moralsk
perfektion! Vi kan gøre noget, som hverken æsler eller aber er
i stand til: Vi kan, ubegrænset, opdage nye videnskabelige
principper  for  det  univers,  hvori  vi  lever!  Og  disse
kvalitative opdagelser betyder, at vi i modsætning til æsler
og aber, konstant kan omdefinere hvad ressourcer er, og derfor
gøre dem ubegrænsede, og at vi kan fortsætte med at forbedre
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menneskehedens levebrød!

Vi  oplever  enestående,  fascinerende  videnskabelige
revolutioner: Kineserne udforsker bagsiden af Månen med deres
Chang’e-Måne-missioner,  hvor  de  planlægger  minedrift  af
helium-3  som  brændstof  til  den  kommende  fusionsøkonomi  på
Jorden,  og  næste  år  vil  en  mission  til  Mars  undersøge
betingelserne for terraformning (processen med at modificere
en  planet,  måne  eller  andet  himmellegeme  til  beboelige
forhold, red.) af den røde planet. Med deres Chandrayaan-2-
mission til sydpolen af Månen, vil inderne udforske isen i
kraterne, som altid er i skyggen, og dermed er en af de
vigtigste forudsætninger for livet på Månen. Det Europæiske
Rumagentur  (ESA)  arbejder  på  konkrete  planer  for
internationalt samarbejde om en permanent landsby på Månen!
USA bygger med sit Artemis-program videre på Kennedys Apollo-
program, og Rusland, USA, og Kina ser alle atomdrevne rumskibe
som det rigtige valg til fremtidige flyvninger til Mars og
videre ud i det ydre rum!

Det fantastiske ved at rejse i rummet er at det beviser, at vi
ikke lever i et lukket system med begrænsede råvarer, og hvor
de morderiske synspunkter af Thomas Malthus, Julian Huxley,
Bertrand Russell og prins Philip ville være korrekte, men at
vi tværtimod lever i et anti-entropisk univers. Rumrejser er
det  ubestridelige  bevis  på,  at  universet  er  ”adlyder”  en
fyldestgørende hypotese om det menneskelige sind, og at der
derfor  er  absolut  sammenhæng  mellem  de  immaterielle  ideer
produceret af fornuften og de fysiske love i dette univers, og
at disse ideer danner spidsen for universets anti-entropiske
dynamik.

Der har fornyelig været banebrydende beviser: omkring 100 år
efter Einsteins teser om eksistensen af gravitationsbølger og
sorte huller, er forandringer i rumtid nu blevet bevist, og
kort tid derefter er der, ved hjælp af otte radioteleskoper
fordelt over hele verden, blevet frembragt billeder af et
område omkring et sort hul, hvis masse er 6,5 milliarder gange



større end Solens, og som ligger i centrum af M87-galaksen, 55
millioner lysår væk. Der er stadig så meget at opdage i vores
univers, hvor der ifølge Hubble-teleskopet findes mindst to
billioner galakser! Rumforskningen åbner for en dybere indsigt
i  hvordan  universets  love  fungerer,  og  hvilken  rolle  vi
mennesker spiller i det!

Dette er den livsbekræftende kulturelle optimisme, der følger
med  ideen  om  menneskeheden  som  en  rumfarende  art,  i
fuldstændig  modsætning  til  den  konstruerede
dommedagsatmosfære, som spredes af apostlene for den kommende
apokalypse  –  såsom  prins  Charles  og  kapitalfondenes
forsidepige,  Greta  Thunberg.  Bag  hysteriet  om  Greta  står
ganske  nederdrægtige  interesser:  Det  transatlantiske
finanssystem står over for et endnu større krak end i 2008, og
finansielle  hajer  og  græshopper  i  City  of  London  og  Wall
Street forsøger med en sidste stor handel at styre så mange
investeringer ind i “grøn” teknologi som muligt, inden den
systemiske krise rammer.

Et nærmere kig på sponsorerne af Gretas ekstremt ambitiøse og
velfinansierede dagsorden samt ’Extinction Rebellion’ (XR) og
‘Fridays

For Future’ (F4F) afslører, at disse bevægelser finansieres af
de rigeste mennesker på Jorden, inklusive Bill Gates, Warren
Buffett, George Soros og Ted Turner. Faktum er, at de, der
nyder  godt  af  klimahysteriet  og  ‘the  Green  New  Deal’,  er
banker og hedgefonde.

Målgruppen for denne hidtil usete manipulation er Jer, børn og
teenagere i denne verden! Burde det ikke få dig til at stoppe
op og tænke, når dine påståede “oprørere” understøttes af hele
spektret  af  mainstream  medier  og  hele  det  liberale
etablissement? Og dog er den afskyelige idé, at manipulation
af  et  paradigmeskifte  for  et  helt  samfund  må  begynde  med
indoktrinering af børn ikke noget nyt. Allerede i 1951 skrev
Lord Bertrand Russell i sin artikel “The Impact of Science on



Society” (Videnskabens indflydelse på Samfundet):

”Jeg mener, at det emne der vil være af største politiske
betydning er massepsykologi… Dets betydning er blevet enormt
forøget med væksten i moderne propagandametoder… Man kan håbe,
at det med tiden vil være muligt at overbevise enhver om hvad
som helst, hvis man kan fange patienten ung, og staten leverer
penge og udstyr. Fremtidens socialpsykologer vil have et antal
klasser af skolebørn, som de vil afprøve forskellige metoder
på til at frembringe en urokkelig overbevisning om, at sne er
sort. …der kan ikke gøres meget, medmindre indoktrineringen
begynder før tiårs-alderen.”

Formålet med den apokalyptiske skræmmekampagne af folk som
Alexandria Ocasio-Cortez (“Vi har kun 12 år tilbage!”) eller
prins  Charles,  overhoved  for  det  britiske  statssamfund,
Commonwealth,  (“Vi  har  kun18  måneder  tilbage!  “),  er  at
fremkalde en radikal ændring i menneskehedens livsstil.  Alt
hvad vi har forstået ved fremskridt i løbet af de sidste 250
år  burde  opgives,  og  vi  burde  vende  tilbage  til  det
teknologiske  niveau,  der  eksisterede  før  den  industrielle
revolution. Men dette betyder også, at antallet af mennesker,
der kan opretholde livet på dette niveau vil falde til omkring
en milliard eller mindre.

Det vil betyde, at udviklingslandene ikke nogensinde ville
have udsigt til at undslippe fattigdom, sult, epidemier og
forkortet  levetid;  det  ville  være  et  folkedrab  på  et
ufatteligt stort antal mennesker! Hvis “klimaforsker” Mojib
Latifat mener, at den vestlige livsstil ikke kan overføres til
alle mennesker i verden, og hvis Barack Obama raser over, at
mange  unge  mennesker  i  Afrika  ønsker  at  have  en  bil,
aircondition  og  et  stort  hus,  er  det  den  umenneskelige
arrogance  fra  medlemmer  den  privilegerede  overklasse  der
ligger bag. Det er netop dette synspunkt fra de koloniale
herskere, der er ansvarlig for det faktum, at Afrika og meget
af Latinamerika stadig er underudviklet, og at mange hundreder
af millioner af mennesker er døde unødig tidligt.



For udviklingslandene er pseudo-religionen med menneskeskabte
klimaændringer ensbetydende med folkedrab, men for sjælen hos
verdens unge mennesker er den kulturelle pessimisme som den
fremkalder  en  gift,  der  ødelægger  troen  på  menneskelig
kreativitet. Når alt bliver til et problem og pludselig er
forbundet med skyldfølelser – spisning af kød eller spisning i
det hele taget, bilkørsel, flyvning opvarmning af hjemmet, tøj
og faktisk selve livet – så ødelægger det enhver entusiasme
for opdagelse, enhver entusiasme for det der er smukt, og alt
håb for fremtiden. Og hvis hvert menneske betragtes som blot
endnu en parasit, der ødelægger miljøet, kommer ganske mange
frem  til  de  samme  misantropiske  konklusioner  som
gerningsmændene  bag  masseskyderierne  i  Christchurch  og  El
Paso, der i deres ‘manifester’ angav miljømæssige årsager til
deres handlinger.

Omvendt  er  de  videnskabelige  og  teknologiske  fremskridt
forbundet  med  rumrejser  nøglen  til  at  overvinde  alle
tilsyneladende begrænsninger af vores nuværende eksistens på
Jorden. ‘Terraformning’ – oprettelsen af menneskelige forhold
– bliver således mulig, ikke kun på Månen og Mars, men også
her på Jorden, og i fremtiden på mange himmellegemer i vores
solsystem og muligvis hinsides.

I sin bog “Anthropology of Astronautics”, skriver den tysk-
amerikanske rumpionerer Krafft Ehricke:

”Begrebet om rumrejser har en enorm indvirkning, fordi det
udfordrer mennesket på praktisk talt alle fronter af dets
fysiske og åndelige eksistens. Ideen om at rejse til andre
himmellegemer afspejler i den højeste grad uafhængighed og
smidighed  af  det  menneskelige  sind.  Det  giver  menneskets
tekniske og videnskabelige bestræbelser den højeste værdighed.
Først  og  fremmest  berører  det  filosofien  om  selve  den
menneskelige eksistens. Som resultat heraf ignorerer begrebet
om rumrejser nationale grænser, afviser at anerkende forskelle
af historisk eller etnologisk oprindelse, og trænger helt ind
i karakteren af såvel den ene som den anden sociologiske eller



politiske trosbekendelse.”

I dag har vi brug for dette kulturelt optimistiske billede af
mennesket og den lidenskabelige kærlighed til menneskeheden
forbundet med det, som den eneste hidtil kendte kreative art!
Det faktum at vi kan vove os ud i rummet betyder, at vi kan
overvinde  den  snæversynede,  jordbundne  tankegang.  ”Derude,
blandt stjernerne, ligger menneskehedens indtræden i den længe
ventede fornuftens tidsalder, når vores art omsider kaster de
kulturelle rester af dyrelivet af os”, som Lyndon LaRouche
udtrykte det. Det er et utroligt privilegium at være ung nu,
at række ud efter stjernerne og hjælpe med at forme en epoke
for menneskeheden, hvor vi for første gang i historien kan
slippe vores arts ubegrænsede potentiale løs!

 

Schiller Instituttet afholder
seminar om ”BVI’s rolle for
fred  og  stabilitet  i
Vestasien og Afrika” 
Den  2.  september  (EIRNS)  –  Den  29.  august  var  Schiller
Instituttet vært for et seminar på højt niveau i Berlin, der
fremlagde  en  sandfærdig  rapport  om  betydningen  af  og
fremskridtene med Bælte- og Vejinitiativet (BVI), især med
hensyn til udvikling i Sydvestasien og Afrika. 45 personer var
til  stede,  inklusive  repræsentanter  for  mellemstore
virksomheder, det diplomatiske samfund og andre institutioner.
En besøgende delegation af lærde fra Det Kinesiske Akademi for
Samfundsvidenskaber (CASS), en vigtig akademisk organisation
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og forskningscenter, præsenterede artikler om BVI’s rolle i
stabiliseringen  af  regionen  gennem  økonomisk  udvikling.  Et
fælles tema for stort set alle præsentationerne var, at det
for fredens skyld er nødvendigt at forpligte sig til en reel
økonomisk  udvikling,  centreret  om  fremskridt  inden  for
videnskab og anvendelse af nye teknologier.

Ordstyrer Stephan Ossenkopf fra Schiller Instituttet indledte
arrangementet med at understrege, at der er et presserende
behov for en “rationel dialog” om hvad kineserne faktisk gør,
i modsætning til de negative rapporter i de vestlige medier.
BVI er ikke ensidigt og imperialistisk, men et omfattende og
inkluderende projekt.

Hovedtaleren, instituttets præsident Helga Zepp-LaRouche, kom
nærmere  ind  på  dette,  hvor  hun  hævdede,  at  BVI  er  “den
vigtigste strategiske politik på dagsordenen”. Hastigheden af
dens vækst i de sidste seks år har været forbløffende, sagde
hun,  og  er  af  særlig  betydning  for  genopbygningen  af  de
krigshærgede  nationer  i  det  sydvestlige  Asien  og  for  at
overvinde den undertrykkelse af nationer i Afrika, hvor Europa
kunne  have  bidraget  til  deres  industrialisering,  men
tydeligvis  ikke  har  formået  det.  I  stedet  for  at  tillade
modstanderne af udvikling at gøre Kina til en “fjende”, må det
erkendes,  at  hvad  Kina  gør  er  nødvendigt  for  fred  og
stabilitet, og at det burde tilsluttes af vestlige regeringer,
især USA. I en gennemgang af den nuværende strategiske krise,
som er blevet forværret på grund af det Britiske Imperiums
iværksættelse af destabiliseringer rundt om i verden, herunder
mod Kina, Iran osv., sagde Zepp-LaRouche, at Europa har en
vigtig rolle at spille, hvis førende nationer frigjorde sig
fra geopolitisk strategisk orientering. For eksempel talte hun
om  det  enorme  potentiale  for  tyske  små  og  mellemstore
virksomheder i joint ventures i tredjelande og forklarede, at
den  nuværende  regerings  politik  ikke  favoriserer  denne
mulighed. Hun understregede, at nøglen til at skabe forandring
i den transatlantiske region er at inspirere til optimisme ved



at lægge vægt på det potentiale, der er blevet udløst af især
de  nye  initiativer  inden  for  rumforskning.  Vi  skal  tænke
mindst 50 år frem, sagde hun, og afvise den pessimisme, som
spredes af de grønne og de finansfolk, der støtter dem.

Talerne fra CASS var: Lederen af delegationen, professor Tang,
om “Kinas koncept om sikkerhed og sikkerhed i Mellemøsten”,
som  gav  en  grundig  beskrivelse  af  BVI´s  fremgangsmåde;
Professor Yu, der talte om “BVI og freden mellem Palæstina og
Israel”, understregede betydningen af økonomisk udvikling for
Palæstina, hvilket er afgørende for at kunne realisere to-
statsløsningen i den igangværende krise; Professor Wang, om
“BVI i Golfens Samarbejdsråd og Golfens sikkerhed”; Dr. Wei om
“Iraks  genopbygning  og  Kinas  rolle”,  hvor  han  fremhævede
vanskelighederne med at genopbygge en nation, der var udsat
for en krig, som ødelagde en stor del af dens infrastruktur;
og  Dr.  Zhu,  der  talte  om  “BVI  i  Egypten  og  Kina-Egypten
Samarbejdet”,  og  præsenterede  en  optimistisk  vurdering  af
hvordan  samarbejdet  mellem  de  to  stater  har  givet
håndgribelige  fordele.

Andre foredragsholdere fra Schiller Instituttet var Hussein
Askary,  medforfatter  til  instituttets  specialrapport
“Extending the New Silk Road to West Asia and Africa”, der gav
en  passioneret  rapport  om  fremskridtene  med  BVI  i  de  to
regioner; og Claudio Celani, hvis rapport om Abuja-konferencen
i februar 2018 om genopfyldning af Tchad-søen og Transaqua-
projektet leverede et konkret billede af hvad der er muligt
med internationalt samarbejde – men også hindringerne, skabt
af  internationale  finansielle  institutioner  og  deres
geopolitiske  strategier,  som  skal  overvindes.

Der var spørgsmål fra publikum efter hver præsentation, et
bevis  på  behovet  for  reelle  løsninger  og  et  ønske  om  at
uddrage mere af tankegangen fra repræsentanterne fra CASS.
Adskillige  spørgsmål  blev  rettet  til  Helga  Zepp-LaRouche,
herunder et om malthusianisme, et andet om Indien-Pakistan-
krisen.



 

 

Det  ‘springende  punkt’  har
indfundet  sig  –  nu  er  det
LaRouches tid
Den 1. september (EIRNS) – Som vi går ind i september måned,
har kriserne, som rammer enhver verdensdel og alle dele af
samfundet,  skabt  en  tilstand  som  den  der  er  beskrevet  af
Dickens i hans roman om den franske revolutions æra: ”Det var
de bedste tider, det var de værste tider, det var en tidsalder
for  visdom,  det  var  en  tidsalder  for  tåbelighed,  det  var
troens epoke, det var vantroens epoke, det var lysets sæson,
det  var  mørkets  sæson,  det  var  håbets  forår,  det  var
fortvivlelsens  vinter…  ”

Bank of Englands bankdirektør, Mark Carney, forberedte sig på
den uundgåelige finanskrise, der sandsynligvis vil eksplodere
i efteråret, ved at foreslå den vanvittige ”løsning” til sine
kolleger på mødet i Jackson Hole med at skrotte dollaren og
vende sig til kryptovalutaen ”libra”, der blev sat i spil af
Facebook og herrerne i det døende vestlige finanssystem, mens
den tidligere direktør for New Yorks centralbank Bill Dudley
sluttede sig til House of Lords (det britiske overhus, red.)
med kravet om, at de selvsamme herrer skal gøre alt, hvad der
er nødvendigt for at stoppe et genvalg af Trump.

I mellemtiden vil New York i september blive belejret af FN’s
klimakvaksalvere og deres jakobinske gadepøbel, ledet af det
patetiske, misbrugte barn Greta Thunberg og LSD-misbrugerne i
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‘Extinction Rebellion’, der kræver et ophør af menneskeligt
fremskridt og affolkningen af den menneskelige race.

Og samtidigt forbereder Israel sig på en invasion af Libanon
og muligvis endda Iran, mens amerikansk/britisk-finansierede
og  trænede  jakobinere  i  Hongkong  bruger  massevold  og
undergravende virksomhed i håb om at fremprovokere en militær
konfrontation mellem USA og Kina.

Og alligevel er USA’s præsident åbent imod Federal Reserves
kontrol over den amerikanske økonomi og WTO’s undergravning af
suverænitet; kræver åbent afslutningen af britisk inspirerede
neokoloniale krige, og søger en tilbagetrækning fra dem der er
startet  af  Bush  og  Obama;  og  afviser  endvidere  åbent
klimafanatikernes falske videnskab. Hvorfor har han ikke været
i stand til at gennemføre sine intentioner?

Her  er  det,  at  renselsen  af  Lyndon  LaRouches  navn  er
altafgørende. LaRouche identificerede Federal Reserves onde og
forfatningsstridige karakter allerede i 1950’erne og fordømte
WTO,  da  den  blev  grundlagt  i  1990’erne  som  et  angreb  på
suverænitet og udvikling; afslørede den antividenskabelige og
den  antihumane  grønne  bevægelse,  da  den  opstod  fra  den
racehygiejniske  bevægelse  efter  2.  Verdenskrig;  afslørede
briternes rolle i at bruge USA som en “dum gigant” til at
udkæmpe dens koloniale krige, startende med Vietnam-fiaskoen i
Sydøstasien  og  fortsættelsen  med  Bush-Obamas  krige  i
Sydvestasien.

Vigtigere er det, at LaRouche også fremsatte de nødvendige
løsninger  på  disse  katastrofer  –  løsninger  som  præsident
Donald Trump hidtil ikke har fået fat i, enten fordi han ikke
fuldt ud har forstået deres presserende karakter, eller fordi
han gentagne gange, og magtfuldt, er blevet blokeret i sine
bestræbelser på at gennemføre dem.

Det  ene  område,  hvor  Trump  har  haft  succes  med  at  vende
undergravningen af amerikansk videnskab og teknologi, ligger i



hans ‘Kennedy’ske’ erklæring om et lynprogram for at vende
tilbage til Månen i 2024 og forberede koloniseringen af Månen
og  en  mission  til  Mars.  Underskriftsindsamlingen  fra
LaRouchePAC (se “Vi forpligter os til Måne-Mars-missionen” på
LaRouchePAC  Action  Center  websiden),  der  opfordrer  til  at
støtte  denne  mission,  går  imidlertid  videre  end  Trumps
erklæring om at foretage de nødvendige foranstaltninger for at
missionen  skal  lykkes:  et  lynprogram  til  udvikling  af
fusionskraft til fremdrivning af rumfartøj for at kunne rejse
til Mars; bringe alle de rumfarende nationer sammen for at
opnå tilslutning til både rummissionen og fusionsindsatsen; og
at  “reformere  eller  eliminere  de  spekulative  og  rovgriske
aspekter ved det internationale finansielle system”, for at
skabe de nødvendige kreditmekanismer til disse projekter.

Samarbejde  mellem  disse  rumfarende  nationer  er  kernen  i
LaRouches løsning på den globale krise – tilsammen vil USA,
Rusland, Kina, Indien, Japan, og de europæiske kredse, der
stadig er forpligtet til videnskabeligt fremskridt, ikke alene
kunne indfri den ”udenjordiske forpligtelse” til menneskelig
udvikling af solsystemet og hinsides, men også repræsentere
den nødvendige politiske kraft til at afslutte tyranniet af
det  britiske  finansielle  system  og  dets  imperium  ved  at
oprette  et  Nyt  Bretton  Woods-kreditsystem  til  at  opbygge
verden, som det kinesiske Bælte og Vej har vist. Det kunne
redde landene i den avancerede verden fra depressionen og
forfaldet, som de står overfor i dag på grund af City of
Londons og Wall Streets bankerotte spillebuler.

Trump har kapaciteten til at forelægge hele dette program for
det amerikanske folk ved at erklære frifindelsen af Lyndon
LaRouche, som selvfølgelig blev beskyldt og retsforfulgt på et
falsk  grundlag  af  nøjagtigt  de  samme  personer  og
institutioner,  der  nu  er  blevet  afsløret  for  deres
forræderiske  bestræbelser  på  at  afsætte  selve  præsidenten
gennem “Russiagate” og andre ulovlige midler. Alt dette er
både  presserende  og  umiddelbart  muligt.  Selvom  det  af



pessimister betragtes som ”de værste tider”, er det op til os
som ”vores nations patrioter og verdensborgere” at skabe den
bedste af alle mulige verdener.

 

 

Helikopterpenge  og  grøn
økonomi  vil  ikke  finansiere
Måne-Mars-missionen, Artemis
Den 28. aug. (EIRNS) — Den amerikanske præsident Donald Trump
og den britiske premierminister Boris Johnson opfordrer begge
til  massive  infrastrukturelle  og  industrielle
udviklingsprojekter for deres nationer, men begge fortsætter
blindt  med  at  ignorere  den,  nu  meget  åbent  anerkendte,
finansielle sammenbrudskrise, som Europa og USA står overfor.
Boris  Johnson  suspenderede  i  dag  Parlamentet  fra  den  9.
september til den 14. oktober, med “dronningens tale” den
sidste dag, hvor den nye regering under Johnson vil annoncere
sit  program.  Ifølge  Johnson  vil  dette  omfatte  enorme
udgiftsstigninger  til  øgede  lønninger,  sundhedspleje,
teknologi, infrastruktur og mere til. Der nævnes ikke noget om
hvorledes programmet skal finansieres, eller det forhold, at
City of London og Bank of England i det væsentlige indrømmer,
at systemet er bankerot og klar til at bryde sammen, og kræver
“helikopterpenge”  (som  den  økonomiske  kvaksalver  Milton
Friedman  og  tidligere  centralbankdirektør  Ben  Bernanke  på
bizar  vis  kaldte  det),  flere  kvantitative  lettelser  og
negative renter, i et hektisk forsøg på at holde tingene oppe
i et par uger eller måneder yderligere. Endnu værre er det, at
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de  kræver,  at  kreditgivning  omdirigeres  fra  produktive
investeringer (som udleder kulstof, ikke sandt) til spildte og
uproduktive “grønne” molboprojekter.

Desværre kan meget af det samme siges om præsident Trump, der
i dag i et tweet roste de negative rentesatser, der nu er
gældende i Tyskland: “På G-7 i Frankrig var alle de andre
ledere  svimle  over  hvor  lave  deres  renteomkostninger  er
blevet. Tyskland “bliver faktisk betalt” for at låne penge –
NUL RENTE PLUS! Den amerikanske centralbank på bar bund! “Men
som Lyndon LaRouche aldrig undlod at påpege, er penge dumme, i
modsætning  til  kredit,  der  er  baseret  på  skabelsen  af  en
fysisk virkelighed i fremtiden. At pumpe penge ind i et vildt
spekulativt  system,  uden  retning,  uden  at  dirigere  denne
kredit mod et produktivt resultat er årsagen til den voksende
krise  i  det  vestlige  finanssystem.  Det  var  det  geniale  i
Alexander Hamiltons kreditsystem, som kun anerkendtes af et
par værdifulde præsidenter, såsom Abraham Lincoln og Franklin
Roosevelt.

Men heldigvis har præsident Trump søsat et hasteprogram for at
vende  tilbage  til  Månen  og  til  at  opbygge  en  industriel
kapacitet dér for at forberede en menneskelig kolonisering af
Mars – Artemis-projektet. Jack Kennedys Apollo-program skabte
et afkast til den reelle økonomi på cirka 14:1, for hver
dollar  der  blev  investeret,  gennem  nye  teknologier  med
anvendelser på tværs af den produktive platform i de nationale
og globale økonomier. Det inspirerede en generation af unge
til  den  menneskelige  races  potentiale,  for  virkelig  at
bemægtige sig herredømmet over Jorden og solsystemet. Denne
inspiration  blev  druknet  i  narkotika,  miljøflip,  konstante
krige og kulturel dekadence, da de britisk-styrede “68’ere”
systematisk knuste det amerikanske system gennem den britiske
frimarkedsideologiske  overtagelse  af  nationen.  “Green  New
Deal” og fanatikerne bag “Extinction Rebellion” er i dag en
ond og folkemorderisk udvidelse af “68ernes” degeneration.

Kan Trumps Artemis genoplive den amerikanske ånd? Hvis verdens



rumfarende nationer samles, er det absolut en mulighed. Hvis
Rusland,  Kina,  Indien,  Japan  og  den  europæiske  indsats  i
rummet forenes i dette store amerikansk ledede projekt, kan de
sammen både erobre rummet for menneskeheden, mens de også
samarbejder om at håndtere sammenbruddet af det finansielle
system  gennem  en  ny  Bretton  Woods-aftale  –  for  at  vende
tilbage til et kreditsystem, eliminere de 1,5 billioner $ i
værdiløs spillegæld og iværksætte en reel udvikling. Kinas
Bælte & Vej er modellen der, for udviklingslandene, beviser,
at de omsider kan gøre en ende på fattigdom og udvikle sig som
moderne industrinationer.

Schiller  Instituttet  mobiliserer  i  begyndelsen  af
september  internationale  aktionsdage  for  at  bringe  hele
menneskeheden, især ungdommen, sammen om støtte for Måne-Mars-
missionen, for at skue til stjernerne, og for at afvise vor
tids flagellanter fra klimaforandringsbevægelsen. Vore børn må
ikke misbruges og plages af de psykotiske “dommedagskulter”,
der nu betragtes, som om de var baseret på videnskab. Vore
børn fortjener at blive behandlet med menneskelig værdighed,
med potentialet til at opleve glæden ved kreative opdagelser,
og at stræbe efter at bringe udvikling til deres generation og
deres efterkommere i løbet af deres korte, men kostbare tid på
denne Jord, eller på andre himmellegemer. En fælleserklæring,
der  oversættes  til  mange  sprog,  vil  blive  uddelt  på
universiteter  i  hele  Europa,  USA,  Afrika,  Asien  og
Latinamerika.  Det  er  tid  til  handling.
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Grønland:  militarisering  af  arktis,  eller  samarbejde  om
økonomi og forskning?

Jackson Hole centralbanker møde: Elektronisk valuta i stedet
for dollar? Paradigmeskifte, hvor centralbankerne trykker de
penge markedet behøver?

Klimahysteri:  “hockey  stick”-model  ophavsmanden  tabte  en
retsag

Rumkapløb igang

 

Det bundløse ‘Jackson Hul’
Den 27. august (EIRNS) – G7-nationerne har lige på blændende
vis stillet deres institutionelle politiske fallit til skue på
deres topmøde den 24.-26. i Biarritz, Frankrig, idet de undgik
enhver diskussion af de alvorlige problemer, som kloden står
overfor, og omhyggeligt undgik det enkelte, altafgørende sag
for  menneskeheden:  Den  uafvendelige  bankerot  af  hele  det
London-drevne transatlantiske finansielle system og mødet den
22-24. august i Jackson Hole mellem centralbankfolk og andre
finansielle koryfæer, der opfordrede til et “regimeskifte i
pengepolitikken”  for  at  forsøge  at  holde  deres  imperium
intakt.

Som Helga Zepp-LaRouche fortalte til europæiske medarbejdere
den 26. august: ”Den virkelige historie er, at der på mødet i
Jackson Hole blev erklæret et regimeskifte i pengepolitikken
og udsigten til ‘helikopterpenge’, hvorved de grundlæggende
fjernede de sidste aspekter af regeringernes suverænitet ved
at  give  centralbankerne  myndighed  til  så  at  sige  at  ‘gå
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direkte’,  hvilket  betyder  at  pumpe  penge  både  ind  i  den
officielle stat, men også ad private kanaler – og naturligvis
skal alt dette også finansiere ‘the Green Deal’. Dette er
præcis,  hvad  Hitlers  rigsbankdirektør,  Hjalmar  Schacht,
gjorde.”

Zepp-LaRouche  gik  videre  og  mindede  lytterne  om,  hvordan
Lyndon LaRouche i en berømt offentlig debat i december 1971
med den fremtrædende liberale økonom Abba Lerner ved Queens
College i New York City hakkede Lerner til plukfisk ved at få
ham til at indrømme, at han troede Schachts politik med at
åbne sluserne for finansiering af nazisternes krigsmaskine var
den rigtige politik – og at hvis bare andre politikere havde
gjort det, som Schacht sagde, ville Hitler ikke have været
“nødvendig.”

Hvad  centralbankfolkene  i  Jackson  Hole,  ledet  af  Bank  of
Englands Mark Carney, foreslog, er intet andet end en nymodens
version af den samme schachtianske hyperinflatoriske redning
af  deres  fallerede  finanssystem  –  hvilket  har  de  samme
politiske egenskaber i dag som det havde dengang: fascisme.

Den gamle verdensorden er hurtigt ved at gå under, i en grad
så endog talerør for London som dagbladet The Guardian tvinges
til med bedrøvelse at indrømme, at G7-mødet efterlod sig få
spor af, at det nogensinde fandt sted … men der var en klar
fornemmelse af, at den etablerede orden fik sin sidste olie.
”Arkitekterne  og  fortalerne  for  denne  gamle  orden  er
imidlertid konstitutionelt ude af stand til at skabe en ny,
der fungerer for menneskeheden, understregede Zepp-LaRouche. I
stedet trækker de verden ned i en malstrøm af fascistiske
grønne politikker – ned i et bundløst ‘Jackson Hul’.

Dette ses i den seneste udvikling i Italien, hvor briterne og
deres allierede forsøger at konsolidere et grønt statskup ved
at  indsætte  en  regering,  der  er  forpligtet  til  “en
paradigmeændring  vedrørende  miljøet,  et  100  %  bæredygtigt
land”. Det ses også halvvejs rundt om planeten i Amazonas-



regionen, hvor den franske præsident Macron står i spidsen for
en  løgnagtig  kampagne  i  grønne  internationale  medier  og
sociale netværk, for at nedtromle den brasilianske suverænitet
ved at ”hjælpe” dem med at håndtere amazone-brandene.

I  lyset  af  denne  altoverskyggende  strategiske  virkelighed
kritiserede  Zepp-LaRouche  igen  dem  i  USA  og  Europa,  der
foreslår  at  fortsætte  konfrontationskursen  med  Kina  og
Rusland.  ”Dette  er  virkelig  forkert,”  sagde  hun.  ”Der  er
absolut ingen problemer hvad angår de strategiske spørgsmål,
der kan løses uden Rusland; og der er ikke et eneste økonomisk
problem,  der  kan  løses  uden  Kina,  især  med  dette  truende
økonomiske sammenbrud og hyperinflation” – Kina, som trods alt
er det eneste lokomotiv for egentlig fysisk økonomisk vækst i
verden i dag.

Zepp-LaRouche  tilslutter  sig  kraftigt  den  tilgang,  der
tidligere i denne uge blev taget af Kreml-talsmanden Dmitry
Peskov, som opfordrede til, at det næste G7- eller G8-møde,
der vil blive afholdt i USA, inkluderer ikke alene Rusland,
men også Kina og Indien. Dette forslag ligner Lyndon LaRouches
opfordring til en ‘Fire-Magts tilgang med USA, Rusland, Kina
og Indien til løsning af planetens centrale problemer, især
krisen i det internationale finanssystem.

For  at  få  den  nødvendige  politiske  diskussion  om  det
faldefærdige britiske system, deres fascistiske forslag der
blev  udstillet  i  Jackson  Hole,  og  vigtigst  af  alt,  de
politiske foranstaltninger der er nødvendige for at få et
klassisk  nyt  paradigme,  vil  den  internationale  LaRouche-
bevægelse afholde aktionsdage på universitetsområderne i den
første del af september, både overalt i USA såvel som i et
lille dusin lande internationalt. Denne indledende aktion vil,
med Zepp-LaRouches ord, være “en appel til verdens unge om at
transformere den menneskelige art, ved at sikre at mennesket
bliver  en  rumfarende  art,  og  at  der  er  principper  der
indebærer,  at  dette  grønne  fascistiske  sludder  er  helt
forkert.”



 

Grønland:  Geopolitisk
kamplads  eller
omdrejningspunkt  for
økonomisk  og  videnskabeligt
samarbejde?
Den igangværende kamp mellem to meget forskellige paradigmer,
det ene for geopolitisk konfrontation og krig og det andet for
fredeligt samarbejde og sameksistens, er også det centrale
tema i den nylige turbulens i forbindelse med Donald Trumps nu
aflyste besøg til Danmark. Som Trump i sine udtalelser gjorde
klart, var Grønland det afgørende omdrejningspunkt for hans
planlagte besøg til Danmark.

Den  kreds  af  rådgivere  omkring  Trump,  som  f.eks.
udenrigsminister  Pompeo  og  sikkerhedsrådgiver  Bolton,  der
konsekvent har arbejdet for en konfrontation med Rusland og
Kina, ønsker at USA med Trump i spidsen skal gøre Arktis og
Grønland til en geopolitisk kampplads. I sin tale til Arktisk
Råd den 6. maj 2019 i Rovaniemi, Finland, chokerede Pompeo
deltagerne ved at erklære, at den hidtidige politik for at
forhindre  en  militarisering  af  Arktis  nu  var  aflyst.  USA
betragtede nu Arktis som et konfliktområde mellem USA, Rusland
og Kina. I direkte forlængelse af denne politik, er der et
udtalt ønske fra disse kredses side om at forhindre kinesisk
og russisk indflydelse i Grønland, hvad enten den er civil
eller militær, og i stedet sikre en langt større amerikansk
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militær kontrol med Grønland. Det var baggrunden til ordren
fra  Washington  til  København  om  at  kinesisk  deltagelse  i
bygning af lufthavne på Grønland ikke kunne accepteres og
måtte blokeres fra dansk side. Noget som skete prompte.

Hvis  denne  politik  fortsættes  vil  det  få  katastrofale
konsekvenser  for  Grønland,  Rigsfællesskabet  og  Verden.
Grønlands  behov  for  opbygningen  af  en  selvbærende  økonomi
gennem  økonomisk  og  infrastrukturel  opbygning  vil  blive
tilsidesat  og  i  stedet  vil  kun  rendyrkede  militære
investeringer og amerikansk kontrol over Grønlands råstoffer
være på dagsordenen.

Alternativet til sådanne sørgelige udsigter er at etablere et
fredeligt samarbejde på Grønland, i resten af Arktis (og i
verden i almindelighed), mellem USA, Rusland, Kina og Indien.
Hvis disse fire giganter indgår i Lyndon LaRouches forslag om
en firemagts-aftale for økonomisk udvikling og videnskabeligt
forskningssamarbejde, så har verden en farbar vej ud af alle
de aktuelle problemer.

Det,  Grønland  og  Arktis  har  brug  for,  er  den  form  for
økonomisk udvikling, som Kina mestrer, og som ses ved, at man
har løftet 700-800 millioner kinesere ud af dyb fattigdom, og
i den udvikling, velstand og øget selvstændighed, som Bælte-
og Vej-Initiativet siden 2013 har skabt i stadig større dele
af  verden.  Kinas  succes  er  baseret  på  at  yde  langsigtede
kreditter  til  infrastrukturprojekter,  der  transformerer  den
økonomiske  aktivitet.  I  kølvandet  på  den  forbedrede
infrastruktur  følger  industrialisering  og  forbedrede
levevilkår. Dertil kommer voksende deltagelse i den forskning
og  udvikling,  som  er  grundlaget  for  videnskabeligt  og
teknologisk  fremskridt.

Den  danske  regering  bør  i  samarbejde  med  det  grønlandske
hjemmestyre  arbejde  for,  at  Trump  ikke  falder  i  den
geopolitiske  fælde,  der  vil  ødelægge  Grønlands  fremtid.  I
stedet bør vi arbejde for at få Grønland til at være et



vigtigt  omdrejningspunkt  i  et  kommende  internationalt
samarbejde  i  Arktis.  Grønland  bør  være  centrum  for  et
forskningssamarbejde  mellem  de  arktiske  nationer,  bl.a.
Grønland, Danmark, USA og Rusland, og dertil Kina og andre
nationer, for udviklingen af Arktis og fælles aktiviteter for
f.eks. bedre at forstå interaktionen mellem Solen, det Ydre
Rum og Jorden.

Britisk  centralbankdirektør
lancerer  ‘grønne’  angreb  på
USA og på dollaren
Den 26. aug. (EIRNS) – Direktøren for Bank of England kom til
Federal Reserves bankkonference i Jackson Hole, Wyoming, i
sidste  uge  og  sagde,  at  den  amerikanske  dollar,  indenfor
handel  og  investeringer,  burde  udskiftes  med  en  digital
verdensvaluta.  Mark  Carney  lovpriste  den  digitale  valuta
“Libra” – foreslået udstedt af Facebook – som den amerikanske
kongres  forsøger  at  stoppe.  Men  Mark  Carney  sagde,  at  de
globale digitale penge ville blive bedre kontrolleret af Bank
of England og andre store centralbanker. Han gjorde dermed
Facebooks “Zuck Bucks” til sin forsøgskanin.
Værdien af dollaren, beklagede Carney, gør det sværere og
sværere for hans Bank of England, Fed og andre centralbanker,
at vedblive med at redde City of London og Wall Street og
Tokyos megabanker, som de har gjort i mere end 10 år siden den
globale finansielle nedsmeltning i 2008. Selv “kvantitative
lempelser”,  endog  negative  renter,  fungerer  ikke  mere,  og
endnu et finansielt krak truer.

Carney bebrejdede regeringerne og især den amerikanske dollar.
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Han fik støtte til sin britiske imperiale arrogance fra den
enorme (6.5 milliarder $) private kapitalfond på Wall Street,
BlackRock LLP, som kom til symposiet i Wyoming med et forslag
om  at  overføre  styringen  af  de  offentlige  budgetter  til
centralbanker som Bank of England og Federal Reserve. Disse
ville  blot  trykke  pengene  og  få  deres  “eksperter”  til  at
fortælle regeringerne, hvordan de skal bruge dem, foreslog
BlackRock.
Og investeringerne ville være “grønne”, hvilket ville smide
billioner  af  kroner  væk  til  tilbagestående  “grønne”
teknologier som enorme solfarme, mens kulkraft og olie blev
afviklet med tunge “kulstofafgifter”.

Dette ville gøre det af med hvad der er tilbage af amerikansk
industriel kraft, som allerede er blevet trukket ned af årtier
med  britiske  frihandelsaftaler,  “afindustrialisering,”
narkotikaepidemier…

Man må forstå, at Det amerikanske Systems økonom og statsmand
Lyndon LaRouche ikke ville have fundet sig et minut i Mark
Carneys  arrogante  imperialistiske  krav.  Han  var  den  store
modstander af britisk imperialisme – finansiel og geopolitisk
– i et halvt århundrede. Hvis præsident Donald Trump ville
bane  vejen  for  en  posthum  frifindelse  af  den  uforskyldt
retsforfulgte Lyndon LaRouche, måtte Bank of Englands Carney
og BlackRock æde deres ord.

I virkeligheden er den amerikanske dollars dominerende rolle i
international handel og investeringer – en hindring, efter hr.
Carneys mening, for centralbanker der styrer verden med deres
digitale verdensvaluta – i dag den eneste rest der er tilbage
af  præsident  Franklin  Roosevelts  vellykkede  kredit-  og
valutasystem fra Bretton Woods. Bretton Woods tillod stabile
valutaer og en stærk vækst i produktivitet og produktion i USA
og Europa i 30 år efter anden Verdenskrig.
Richard Nixon opgav Bretton Woods-systemet i 1971 under pres
fra Londons banker, hvilket gav dem det spekulative kasino med
“flydende valutakurser”, som de ønskede, med 5,5 billioner $



per dag i valutahandel, hvoraf 99 % er ren spekulation.

LaRouche foreslog at genskabe et Bretton Woods-system, denne
gang med kredit også for udviklingslandene, til grundlæggende
infrastruktur og industrialisering – lige som Kina yder i
Asien og Afrika under sit Bælte- og Vejinitiativ. Han sagde,
at  dette  nye  Bretton  Woods  kunne  iværksættes  af  de  fire
magter, der i dag ikke bøjer sig for “nye grønne aftaler” –
USA, Kina, Rusland og Indien. I spidsen for Måne- og Mars-
rummissioner og nye nukleare og fusionsteknologier, kan disse
nationer, og andre der slutter sig til dem, revolutionere den
menneskelige arts kræfter og menneskets kreative åndsevner.
Lad hr. Carney blive grøn af misundelse.

 

Forholdet mellem USA og Kina
Den  25.  august  (EIRNS)  –  Under  den  seneste  runde  med
optrapning  af  handelskrigen  mellem  USA  og  Kina,  udstedte
præsident  Donald  Trump  en  række  tweets  den  23.  august,
herunder et der sagde: ”Vi har ikke brug for Kina, og ville
ærligt talt være langt bedre stillet uden dem.”

Dagen efter modtog dette synspunkt et hurtigt og utvetydigt
svar fra Kina i en ledende artikel i Xinhua, det officielle
nyhedsagentur  i  Folkerepublikken  Kina:  ”Den  amerikanske
økonomi ville ikke være stærkere uden Kina. Enhver diskussion
om afbrydelse af bånd mellem USA og kinesiske virksomheder er
i bedste fald latterligt … konstruktivt engagement er stadig
den rigtige vej frem.”

Helga  Zepp-LaRouche  gik  endnu  længere,  og  sagde,  at  det
simpelthen er objektivt forkert at tro, at USA eller verden
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kan løse sine økonomiske problemer uden Kina og dets Bælte- og
Vejinitiativ; ligesom det er objektivt forkert at tro, at det
er  muligt  at  løse  planetens  strategiske  problemer  uden
Rusland. Zepp-LaRouche tilføjede, at det Britiske Imperium og
de i Europa og i USA der deler deres politik, har orkestreret
en dramatisk forværring af den strategiske situation i de
sidste par uger. Det officielle Washington har bevæget sig fra
at karakterisere Kina som en konkurrent, sidenhen en rival, og
nu er der åbenlyst tale om, at Kina er en fjende.

Det samme sker med den kraftige optrapning af ballistiske
missiltest, der er rettet mod både Rusland og Kina.

Zepp-LaRouche sagde, at uanset hvilke punkter med pres eller
manipulation der måtte være omkring præsident Trump i disse
spørgsmål, må de brydes for at ruske ham og den amerikanske
regering ud af den nuværende bane, som er ekstremt farlig og
vil være ødelæggende for USA generelt og for Trumps genvalg i
særdeleshed. Det er en bane, der er det præcis modsatte af,
hvad  Lyndon  LaRouche  med  sit  ‘Forslag  til  Fire  Magter’
opfordrede til, nemlig at USA, Kina, Rusland og Indien skulle
samarbejde  om  at  stoppe  Det  Britiske  Imperiums  krigs  og
udplyndring, og i stedet etablere en ny verdensorden baseret
på videnskab og klassisk kultur.

Drivkraften bag det strategiske faseskifte, som briterne på
flere  fronter  har  iscenesat  de  sidste  par  uger,  er  den
fuldstændige, overhængende bankerot af hele deres finansielle
system.  De  planlægger  åbent  ”et  regimeskifte  i
pengepolitikken”, der vil få de til dato 17 billioner $ i
kvantitative lempelse til at blegne i sammenligning. De har
til hensigt at indføre en “syntetisk dominerende valuta” for
at få enhver antydning af national suverænitet over monetær
politik og kreditpolitik til at forsvinde, og tvinge alle
kreditstrømme til at holde deres spekulative boble på 1,5
billarder $ i live, inklusive med “grønne” molbo-projekter,
hvis  eneste  formål  er  at  udslette  de  få  produktive
industrielle  økonomier  der  er  tilbage.



Og dog, som Lyndon LaRouche endegyldigt beviste, er der ingen
tænkelig måde, hvorpå de kan redde deres system, uanset de
hyperinflatoriske  skovbrande,  de  slipper  løs.  Kun  en
konkursbehandling  af  hele  systemet  med  Glass-Steagall  og
relaterede tiltag kan fungere, og få planeten væk fra sin
nuværende selvmordskurs.

Præsident Trumps næste tweet burde egentlige udsige: ”Vi har
ikke brug for London og Wall Street, og ville, helt ærligt,
stå langt bedre uden dem.” Dette ville være sandt; det ville
være i overensstemmelse med Trumps egne kampagneløfter; og
vigtigst af alt, ville det være begyndelsen på den form for
omgående politisk skifte, som landet behøver.

 

NYHEDSORIENTERING  AUGUST
2019: Samarbejde om en Måne-
Mars-mission eller krig?
plus dokumentation
Download (PDF, Unknown)

Indhold:
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Principper for en holdbar fremtid, af Helga Zepp-LaRouche

Grønland:  Geopolitisk  kamplads  eller  omdrejningspunkt  for
økonomisk og videnskabeligt samarbejde, af Tom Gillesberg
Vi forpligter os til Måne-Mars-missionen:
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Homo sapiens extraterrestris: Mennesket er et rumvæsen
Helga Zepp-LaRouches tale på 50-årsdagen for månelandingen ved
konferencen: Apollo + 50:
En  dialog  mellem  kulturer  om,  hvordan  man  udvikler
befolkningen  og  den  produktive  arbejdsstyrke  i  løbet  af
Jordens næste 50 år.
Menneskehedens udenjordiske forpligtelse: citater fra Krafft
Ehricke, Lyndon LaRouche, Tom Gillesberg, John F. Kennedy,
Harrison Schmitt
Frontalt angreb på vores levestandard:
Multimilliardærer  finansierer  ’Klimabeskyttere’!  af  Helga
Zepp-LaRouche
————————————

Links  til  yderligere  dokumentation  refereret  til  i
nyhedsbrevet:

Hæfte: We commit to the Moon-Mars mission: the true spark for
changing the culture, LaRouchePAC 2019:
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Video: The Woman on Mars, 19881.
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Forskellige artikler på Schiller Instituttets hjemmeside1.
In celebration of Krafft Ehricke’s 100th birthday, 20172.

John F. Kennedy:

Video: JFK’s full speech about space at Rice University.1.

Harrison Schmidt:

Mining the Moon, 20051.
Will  the  United  States  join  the  Helium-3  fusion2.
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Et  økonomisk  nedbrud  kommer
som en stor tsunami
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  helga
Zepp-LaRouche den 21. august
I denne uges webcast gennemgik leder for Schiller Instituttet
Helga Zepp LaRouche den seneste økonomiske svindel, der udgår
fra  Black  Rock-gruppen  som  et  eksempel  på  den  desperate
indsats for at købe  tid til forsvar for et system, som er
under sammenbrud. Alt imens dets initiativtagere omtaler denne
plan som en “regimeændring” i finanspolitikken, er det blot
endnu  et  forsøg  på  at  oversvømme  systemet  med
“helikopterpenge” for at beskytte værdiløse aktiver på 1,5
billiarder  $.  Dette  blev  afsløret  i  1990’erne  af  Lyndon
LaRouche, der med sin “Triple Curve” udviklede det pædagogiske
værktøj,  der  viser,  hvorfor  denne  tilgang  ødelægger  den
fysiske økonomi og vil føre til kaos.
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Dette  er  baggrunden  for  den  eskalerede  destabilisering  af
Kina,  der  demonstrerer  den  ‘britiske  hånd’  –  og  deres
allierede som Bolton og Pompeo – i et forgæves forsøg på at
forhindre Kinas opkomst og dens BRI-politik (Bælt og Vej-
Initiativ). Mens Trump ønsker en aftale med Kina, sætter hans
modstandere – både inden for og uden for hans administration –
verden på en farlig kurs.

En  markant,  positiv  udvikling,  som  hun  identificerede,  er
dækningen i the Guardian, Washington Post og Financial Times
af den middelalderlige ideologi bag økofascismen, og hvordan
denne  bruges  til  at  skabe  et  grønt  bonanza  for  ellers
konkursramte  finansfolk.

Denne udvikling er en del af en utrolig proces, der viser, at
systemet ikke fungerer, og åbner udsigten til, at stigende
antal mennesker kan bringes til at se, at løsningen afhænger
af udbredelsen af videnskabelige ideer og stor kultur – og
dette skaber grundlag for optimisme.

Hvad der ser ud til at være
umuligt ud i dag, kan blive
uundgåeligt i morgen
Den 20. august (EIRNS) – Røde lys blinker tværs over hele det
transatlantiske finansielle system, hvilket signalerer faren
for et umiddelbart forestående finansielt og banksammenbrud,
der vil få 2008 til at blegne i sammenligning; og dette sker
nu,  umiddelbart  før  det  årlige  møde  den  22.-24.  august  i
Jackson Hole, Wyoming, hvor folk fra Verdens centralbanker og
ledende internationale finansfolk beslutter politikken, samt
topmødet den 24.-26. August mellem stats- og regeringschefer
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for  G7  –  gruppen  af  udviklede  nationer  –  som  afholdes  i
Biarritz, Frankrig.

En uhyggelig, sygelig bleghed hænger over begge møder – i det
mindste for de ledere, der er villige til at indrømme, at det
britiske imperiums hele transatlantiske økonomiske system er
håbløst bankerot, og at hver eneste indsats, der hidtil er
gjort for at redde dets spekulative boble på 1,5 billiarder
dollars, er mislykkedes.

‘Bail-outs’ på steroider i form af over 15 billioner $ i
kvantitative lempelser (QE ‘quantitative easings’) er blevet
forsøgt og er mislykkedes. ‘Bail-ins’ kollapsede endog inden
de kom ud fra startblokkene, fordi de var politisk umulige.
Negative renter er nu den dominerende virkelighed i de fleste
af G7-nationerne – USA er den vigtigste undtagelse, men det er
hurtigt på vej i den retning – de negative renter, som er en
form for landevejsrøveri mod de befolkninger, der rammes, er
en indikation af ekstrem økonomisk dysfunktion . For billioner
af  dollars  falske  ”grønne  obligationer”  vil  snart  blive
udstedt i endnu et desperat forsøg på at udplyndre de fysiske
økonomier  for  at  redde  City  of  Londons  og  Wall  Street’s
spekulative  boble.  Brexit-adskillelsen  mellem  Det  Forenede
Kongerige og Den Europæiske Union ligger nu fast til den 31.
oktober, og truer med at trække stikket ud for Londons kontrol
over den globale handel med derivater – der tegner sig for
cirka 80% af den samlede internationale finansielle boble.
Og nu er der til brug for slænget ved mødet i Jackson Hole
udarbejdet en politisk ‘hvidbog’ af top centralbankfolk og
andre, der arbejder med BlackRock, den største private gruppe
af  kapitalforvaltere  på  kloden,  der  frækt  foreslår  en
selvmorderisk “regimeændring i pengepolitikken, en aftale, der
er lige så omfattende, som den vi så mellem før-krisen og
efter-krisen  ”—dvs.  den  hyperinflations-ordning  med
kvantitative lempelser, der blev sluppet løs efter kollapset i
2008. Deres forslag er, at centralbanker skal sætte regeringer
i de facto-‘receivership’ (en slags betalingsstandsning, red.)



og selv ”gå direkte” med store økonomiske pengestrømme til de
bankerotte modtagere indenfor den offentlige og den private
sektor. Dette kan bedst sammenlignes med at tilføre finansiel
heroin i venerne på et håbløst afhængigt, næsten dødt, lig –
og det vil have lignende resultater.

De  mennesker,  der  har  studeret  den  fysiske  økonom  Lyndon
LaRouche, vil genkende denne situation som en, hvor vækstraten
for monetære aggregater (som f.eks. ‘QE’) – i forbindelse med
LaRouche’s “Triple Curve” (eller ‘Typiske Kollapsfunktion’) –
hidtil  har  overgået  vækstraten  for  de  samlede  finansielle
aggregater (f.eks. derivater), at der ikke er nogen mulig sats
for yderligere monetær hyperinflation, der kunne forhindre, at
boblen med de finansielle aggregater for 1.5 billiarder $ i at
implodere – og dermed den fysiske økonomi i de dele af verden,
der ikke er tilsluttet Kinas Bælte og Vej-Initiativ.

Medmindre, naturligvis, at LaRouches konkursomlægning af det
nuværende  transatlantiske  system  gennemføres  i  tide.  Dette
kræver, at De Forenede Stater sammen med andre stormagter,
såsom Kina, Rusland og Indien, sætter det britiske imperium og
dets økonomiske system permanent ud af drift.
Som  den  russiske  præsident  Vladimir  Putin  udtalte  ved  en
fælles  pressekonference  med  den  franske  præsident  Emmanuel
Macron efter et topmøde mellem de to ledere i går: ”Det, der
ser umuligt ud i dag, kan blive uundgåeligt i morgen.” Putin
henviste  til  prospektet  om  at  skabe  et  fælles  Europa  fra
Lissabon til Vladivostok. Men det samme princip gælder for
verdensøkonomiens tilstand og det finansielle system i dag.

Som Helga Zepp-LaRouche sagde til medarbejderne i går: ”Jeg
tror, at [Putins] -formulering også eftertrykkeligt gælder for
implementeringen  af  Lyndon  LaRouches  løsninger  på  den
nuværende krise …. I takt med at krisen bliver så stor, vil
det, der synes at være umuligt nu – nemlig at implementere
Glass-Steagall og en Ny Bretton Woods og en Fire Magts-aftale
med en opstilling af de fælles mål for menneskeheden – blive
uundgåeligt i morgen ….



”Situationen vil udvikle sig til en fuldstændig polarisering
mellem [på den ene side] økofascistisk ideologi, som dybest
set er en ideologi, ligesom den nazistiske ideologi var, og
ikke mindre farlig. Alternativet er, at have et nyt paradigme,
hvor menneskehedens fremtid skal organiseres af forskere og
klassiske kunstnere, fordi dette essentielt er de eneste to
grupper af mennesker, der tror på verificerbare universelle
principper. Lyndon LaRouche understregede hele tiden dette: at
ens politik skal være baseret på universets fysiske love, og
de eneste mennesker, der ved dette, er mennesker, der tror på
at gøre nye opdagelser, hvilket er universelt.”

Optimismen  i  LaRouches  Fire
Love  og  Trumps  Måne-Mars
mission
Den  19.  august  (EIRNS)  –  En  af  nationens  dominerende
nyhedskilder fandt anledning til at undersøge ligheden mellem
de grønnes ideologi med “klima-nødsituationen”, der hævder, at
mennesker  ødelægger  Jorden  –  og  gerningsmændene  bag
masseskyderierne, der mener, at “nødsituationen” opfordrer til
at  dræbe  mennesker.  Washington  Post  bekræftede  vores
beskrivelse af disse mordere som “økofascister”; og bemærkede,
at  disse  drastiske  scenarier  for  klima-nødsituationen  kan
medføre, at nogle mennesker foretager “alvorlige handlinger.”

LaRouches politiske aktionsudvalg, (LPAC), har forklaret denne
virkelighed i masseomdelte skrivelser for at redde landet fra
de katastrofer, som en dyb kulturel pessimisme forårsager.
Denne  ideologi,  der  fremkalder  kulturel  pessimisme,  især
blandt  unge,  er  ikke  blot  dødbringende,  men  forkert.
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Menneskeheden forbedrer tilstanden af sit omgivende fysiske
miljø.  Dette  gøres  ved  at  lave  transformationer,  fra
videnskabelige  gennembrud  til  nye  teknologier  med  højere
energitæthed og større produktivitet. Vi kan også give dette
miljø en langt større udstrækning: vi kan tage ud i rummet,
udforske  og  udvikle  det.  Disse  forandringer  kræver  flere
mennesker, og understøtter en større menneskelig befolkning.

På  baggrund  af  sit  livs  arbejde  for  en  kultur  med
videnskabelige gennembrud og missioner med store menneskelige
infrastrukturprojekter,  udviklede  den  store  økonom  og
statsmand Lyndon LaRouche hans fire kardinal-love fra 2014. De
begynder  med  princippet  om  Glass-Steagall-bankregulering  og
den  brug  af  Hamiltons  metode  til  at  skabe  nationale
kreditinstitutter for industri og infrastrukturudvikling. Men
mere  vigtigt  specificerer  LaRouches  love  brugen  af  denne
kredit  til  at  fremme  de  mest  avancerede  teknologier,  der
befordrer de største spring i energi-gennemstrømnings-tætheder
og arbejdskraftens produktive evner. Det indebærer et forceret
lynprogram  til  udvikling  af  fusionsenergi  og
plasmateknologier,  og  et  forceret  program  for  rummets
udforskning,  i  lighed  med  Apollo-projektet  lanceret  af
præsident Kennedy.

Disse forcerede programmer, som LaRouche specificerede, skal
ske i samarbejde med andre stormagter, især Kina, Indien og
Rusland; og han opfordrede disse nationer til at gå i spidsen
for oprettelsen af et ny Bretton Woods system for kredit-og
valuta for at gennemføre dem.
Lige nu, kan disse store handlinger trække USA og Europa ud af
‘kløerne’ af endnu en “stor recession ” og væk fra vejen mod
endnu  et  kommende  finansielt  nedbrud.  Med  udgangspunkt  i
“Projekt Artemis ” Måne- og Marsmissionen, som er annonceret
af  præsident  Donald  Trump,  vil  LaRouches  tilgang  skabe
gennembrud,  der  omdanner  grænserne  for  menneskelige
aktiviteter  og  økonomisk  produktivitet.

Der er ingen grund til at presse ‘Federal Reserve Bank’ og



andre centralbanker til at trække os alle ned i det mørke
skyggeland med negative rentesatser. Ved at skabe stigende
menneskelig produktivitet sikrer LaRouches tilgang faktisk ny
reel velstand og overskud af arbejdskraften!

 

Umiddelbart forude er en mur
af  ild  sat  op  af  britiske
brandstiftere  –  vil  I  gå
igennem den ?
Den 15. august (EIRNS) —I rapporten fra House of Lords, (det
britiske  overhus,  red.)  fra  december  2018,  “Britisk
udenrigspolitik  i  en  skiftende  verdensorden”,  udpegede  det
britiske imperium fire nationer: Kina, Rusland, Indien og USA
som mål for intervention og ‘disruption’. Amerikanerne er for
deres vedkommende bekendt med denne ’disruption’: det årelange
russiagate-fupnummer,  i  første  omgang  rettet  mod
præsidentkandidat  Trump,  og  sidenhen  mod  præsident  Donald
Trump. Det er nu gamle nyheder – MI6s Christopher Steele, der
forfattede  det  uredelige  dossier  mod  Trump,  en  sværm  af
udenlandske informanter og provokatører, fuldspektret ulovlig
overvågning,  lækager  og  informationskrig  –  dette  var  alt
sammen,  som  James  Comey  sagde,  operationer  udført  af  den
‘britiske crown’ i forbindelse med Obamas Det Hvide Hus.

Idet de fortsætter med deres kriminelle indblanding i den
amerikanske valgproces, udelukker det britiske aristokrati i
rapporten fra House of Lords muligheden af, at Donald Trump
kan modtage valg til en anden periode som præsident. I afsnit
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37-39 hedder det i rapporten: ”Den amerikanske administration
har  truffet  en  række  højt  profilerede  unilaterale
udenrigspolitiske  beslutninger,  der  er  i  strid  med  Det
Forenede  Kongeriges  interesser.  Især  amerikansk
tilbagetrækning  fra  Parisaftalen  om  klimaændringer  …  de
besværligheder, som briterne og deres allierede har været ude
for i forbindelse med forsøg på at påvirke USA, demonstrerer
udfordringen ved at arbejde med administrationen …. Skulle
præsident Trump vinde en anden periode, eller en lignende
administration  efterfølge  ham,  vil  skaden  på  relationerne
mellem  UK-USA  vare  længere  ….  ”Det  betyder,  at  Det
imperialistiske Storbritannien planlægger at gribe ind igen
for at besejre Donald Trump, og de intervenerer allerede nu
igen. Selvom man måske konkluderer, at de bavlende fjolser der
omfatter de demokratiske kandidater, aldrig vil være i stand
til det, ligger faren i det, man ikke ser i øjeblikket.

‘The Lords’ finansielle system, der består af City of London
og  Wall  Street,  er  endnu  en  gang  ved  at  kollapse.  Efter
sammenbruddet i 2008, der frembragte økonomisk blodbad i hele
verden,  rekonstruerede  bankfolkene  simpelthen  den  samme
økonomiske boble, denne gang næsten dobbelt så stor som den
foregående.  For  at  bevare  deres  magt  har  City  of  London
opfundet en gigantisk fidus – Green Finance Institute (Det
Grønne  Finansieringsinstitut).  Deres  hensigt  er  at
afindustrialisere  hele  Europa,  især  Tyskland,  udplyndre
indtægterne fra titusinder af virksomheder og endda personlige
konti under dække af at ‘redde’ planeten. Yderligere midler
vil finansiere en ny international økofascistisk bevægelse,
hvor  befolkningerne,  under  truslen  om  magtanvendelse,
accepterer  dødbringende  nedskæringer  og  folkedrab  imod  sig
selv  for  at  bringe  folketallet  ned  på  niveauer,  som
fuldstændigt afindustrialiserede nationer er i stand til at
oppebære.  Under  overskriften  ‘Extinction  Rebellion’  ,  en
organisation  drevet  af  unge  mennesker,  planlægger  de  at
udslette 6 milliarder mennesker.



Den nu afdøde økonom og statsmand Lyndon LaRouche sagde, at
der er fire lande med tilstrækkeligt økonomisk potentiale,
som,  hvis  de  gik  sammen,  ikke  alene  kunne  overleve
sammenbruddet  af  det  britiske  imperialistiske  økonomiske
system,  men  også  komme  ud  af  sammenbruddet  med  et  højere
niveau af produktivitet og kultur. Disse nationer er Rusland,
Kina, Indien og USA. LaRouche foreslog, at disse fire lande
samarbejder  fælles  udvikling  af  avancerede  teknologier,
grundvidenskab, rumforskning og udvikling af infrastruktur i
stor skala. Han foreslog, at disse fire lande samtidig skulle
samarbejde om et Nyt Bretton Woods system, ved at fiksere
valutakurser  og  give  mulighed  for  udstedelse  af  massive
mængder af kredit med lav rente til støtte for en verden af
suveræne nationalstater, der handler indbyrdes til gensidig
fordel,  og  samarbejde  om  hastig  fysisk  udvikling  af
underudviklede nationalstater. Dette forslag ville fjerne den
britisk-sponsorerede spekulative kasinoøkonomi, der har hærget
verden.  Den  udvidede  produktivitet,  der  følger  af  dette
forslag, understøtter ikke kun verdens befolkning på et højere
niveau,  det  ville  fordre,  at  der  bor  mange,  mange,  flere
mennesker i Verden. Ikke overraskende er LaRouches fire magter
– De Forenede Stater, Rusland, Kina og Indien – nøjagtigt de
lande, der nu er mål for krig og undergravende virksomhed fra
det britiske imperium:

•  Der  forekommer  nu  demonstrationer  mod  Vladimir  Putin  i
Rusland orkestreret af en NGO-baseret fredsbevægelse. Disse
NGO’er  (Non  Govermental  Organisations,  red.)  er
‘frontorganisationer’  for  de  samme  anglo-amerikanske
efterretningsvirksomheder og finansfolk, såsom George Soros,
der promoverer det falske ’russiagate’-fupnummer, der sigter
mod at ødelægge præsident Trump, og som har splittet vores
land med krigshysteri imod Rusland, og imod denne præsidents
opfordring til fred.

•  Kina  bliver  undergravet  gennem  den  tidligere  britiske
kronkoloni i Hong Kong. Voldelige ”demokrati” -demonstrationer



sigter  mod  at  kræve,  at  den  kinesiske  regering  reagerer
militært og fanger præsident Trump i en umulig position, hvor
han, håber de, bliver tvunget til at opgive enhver form for
samarbejde med sin ven Xi Jinping, især som valget i 2020
nærmer sig, og demokrater og republikanere fra etablissementet
angriber præsidenten med påstande om, at han ikke er barsk
nok. Enhver, der ikke er vildledt, ved, at finansfolk i London
og Wall Street og de korrupte politikere, som de aktiverede,
er de samme banditter, der stjal den amerikanske økonomi og
flyttede  den  til  Kina  og  andre  lavtløns-destinationer.
Præsidenten  siger  selv,  at  han  ikke  bebrejder  Kina,  og  i
stedet  peger  på  de  globalistiske  institutioner  som
Verdenshandelsorganisationen, som vores elitære forrædere har
bragt os ind i. Hvis Kina har stjålet noget som helst fra USA,
er det ideen om målrettet kredit til at støtte grundlæggende
videnskab,  produktiv  og  moderne  industri  og  transport  og
opbygning af store infrastruktur-projekter – noget, som vi
plejede  at  gøre  før  vi  blev  overtalt  til  at  blive  et
”forbruger”  -samfund.

• Briterne puster også til ilden i den gamle Kashmir-konflikt
mellem Indien og Pakistan, en konflikt, der er forankret i den
racemæssige og religiøse opdeling, som de oprindeligt selv
skabte under kolonialismen.

•  I  USA  er  vi  gået  ind  i  ”fase  to”  af  kuppet  mod
præsidentskabet, hvilket involverer den ofte gentagne sætning,
der regelmæssigt høres i de falske nyheder, især MSNBC og CNN,
at enhver, der stemte for Donald Trump eller støtter Donald
Trump er en ‘hvid supremacist’. Disse påstande sigter imod at
fremprovokere eller retfærdiggøre voldshandlinger.

Dem  der  mener,  at  det  britiske  imperium  ophørte  med  at
eksistere efter 2. verdenskrig, er uvidende om, at City of
London for indeværende kontrollerer verdens pengestrømme. Det
meste  af  det,  der  tidligere  var  Wall  Street,  huserer  nu
indenfor den ene kvadratkilometer i London, der kaldes ‘City
of  London  Corporation’.  Britiske  tænketanke  og



efterretningsbureauer  kontrollerer  ‘ideologifabrikker’  og
‘propaganda-fronter’,  som  indoktrinerer  og  underkuer
befolkningerne og, ligesom med de gamle romere, trakterer med
følelsesmæssige shows og underholdning. Deres opgave er, for
enhver pris at opretholde Citys økonomiske magt . Det er denne
kombinerede magt, der ofte – fejlagtigt – refereres til som
‘the Deep State’.

Det  britiske  ‘Commonwealth,  under  Dronningens  suveræne
myndighed, udgør over 31% af verdens befolkning, og hvert
tredje  land  i  verden.  Det  kontrollerer  international
organiseret  kriminalitet,  narkotikahandel  og  fostrer  og
fremmer  islamisk  terrorisme  som  en  paramilitær  styrke  til
hybrid  krigsførelse  og  regimeskifte-operationer.  Det  har
infiltreret de udenrigspolitiske institutioner i De Forenede
Stater dybt, og vores førende universiteter siden slutningen
af 2. verdenskrig, hvilket har resulteret i, at ideer med
britisk  oprindelse,  såsom  det  postindustrielle  samfund  og
menneskeskabte klimaændringer, er blevet enerådende i vores
samfund, har ødelagt vores engagement i videnskab, og hærger
det rationelle potentiale hos de unge sind.

Navnet Lyndon LaRouche har igennem fire årtier været synonymt
med ideen om at ”knuse det britiske imperium” Det britiske
imperium forstår LaRouches plan for dets ødelæggelse og for
fremkomsten af en kreativ menneskehed i dets kølvand, ligesom
det forstod og hårdt bekæmpede den samme hensigt fra Franklin
Roosevelts side. De forstår også, at præsident Trump truer
deres  flanker  med  sin  støtte  for  nationalstaten,  hans
bestræbelser på at skabe produktive job inden for produktion
og  infrastruktur,  hans  bestræbelser  på  at  afslutte  deres
krige, og hans annoncering af det bemandede ruminitiativ –
planen om at vende tilbage til månen i 2024, for derefter at
fortsætte til Mars. De forstår, at et økonomisk mobiliseret og
videnskabeligt avanceret USA – en situation, der er muliggjort
af præsidentens forpligtelse til at vende tilbage til Månen og
kolonisere Mars – kan føre til de nødvendige aftaler blandt de



fire  magter,  –  aftaler,  der  gør  en  ende  på  det  britiske
imperium en gang for alle.
Det faktum, at dette præsidentskab modstod deres oprindelige
fuldskala og hensynsløse angreb, har nu efterladt dem på et
meget udsat og meget svagt sted, en svaghed, som de ikke har
oplevet siden slutningen af 2. verdenskrig. De er sårede, men
alligevel fast besluttede og opsat på at nedlægge alt og alle,
der kommer i vejen for dem.

En præsident, der ved, at han kan stole på en rationel og
progressiv  befolkning,  og  uden  at  gå  ind  på  Washingtons
ondskabsfulde  spil,  kan  frembringe  denne  store  historiske
ændring, en ændring, der nødvendiggøres af de kriseforhold,
der er i færd med at opstå.

Indenrigspolitisk har vi brug for LaRouches fire love for
økonomisk genopretning: Glass-Steagall bankadskillelse og en
national  bank  eller  lignende  plan  for  at  skabe  kredit,
udelukkende  rettet  imod  fysisk  produktive  formål  –  enorme
moderne  infrastrukturprojekter,  bygning  og  genopbygning  af
byer, grundlæggende videnskab og forskning og udvikling. Vi
har brug for finansiering til lynprogrammerne – menneskelig
udforskning af rummet, som præsidenten allerede har skitseret
sammen med et lynprogram for fusionskraft. Disse fire love vil
føre vores økonomi fremad og skabe reelle produktive job. Det
store eventyr i rummet vil tænde for vore unge menneskers
fantasi og sind. Internationalt bør de fire magter begynde at
konferere om at etablere et nyt Bretton Woods system, og om
fælles planer for både at udforske rummet og fuldt ud udvikle
vores egen jordklode. I denne forandrede verden, er der ingen,
der længere vil lytte til de forhenværende magtfulde. Denne
store forandring vil derudover være den absolutte retfærdighed
for denne præsident, imod fjenden, der forsøgte at ødelægge
ham. Vil I hjælpe os med at skabe et fællesskab af borgere,
der bakker voldsomt op om denne politik, så vi bliver i stand
til at frembringe denne store og vidunderlige forandring?



Desperation  hos  den  anglo-
amerikanske finansielle elite
ligger bag
fornyet  pres  for
regimeskifte-operationer,
øko-terrorisme
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche den 13. august
2019
Med alle indikationer af et nyt økonomisk sammenbrud, der i
givet fald vil være værre end det i 2008, er der et desperat
pres undervejs fra de angloamerikanske eliter for at afspore
Bælte og Vej- Initiativet gennem at ramme Kina og Rusland og
at bruge fupnummeret med mennskeskabte klimaændringer til at
overbevise folk om, at der ikke er noget andet alternativ end
passivt at acceptere brutale nedskæringspolitikker og radikal
befolkningsreduktion.  Det  er  dette,  der  driver
farverevolutionen  i  Hong  Kong,  den  farlige  optrapning  af
spændingerne mellem Indien og Pakistan, demonstrationerne i
Moskva  og  en  forøget  mobilisering  af  klimafanatikere,  der
bevæger  sig  i  retning  af  terrorisme  mod  det  industrielle
samfund.

Men der eksisterer et andet alternativ, hvilket Helga Zepp
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LaRouche udvikler i dagens webcast med Schiller Instituttet.
Faren for krig kan afværges ved en ‘fire-magts-aftale’, som
vil omfatte samarbejde i rummet, og med vedtagelsen af Lyndon
LaRouches  ‘Fire-Love’,  som  er  en  en  forudsætning  for  at
foretage et skridt fremad i den fysiske økonomiske udvikling
af  menneskeheden.  Dette  involverer  et  afgørende  brud  med
geopolitik og neoliberalisme, og bevæger USA og Vesteuropa til
fuldt  ud  at  støtte  det  nye  paradigme,  der  tegner  sig  i
Eurasia.

Mrs.  LaRouche  opfordrede  til  en  ærlig  debat  om  klimaet,
tillige med en kampagne for at vinde støtte til en fuld Månen-
Mars-mission, såsom den, der i øjeblikket støttes af præsident
Trump, og som den oprindeligt blev udviklet af hendes mand,
Lyndon LaRouche. Vi befinder os ved et afgørende øjeblik i
historien.  Vores  mobilisering  kan  lykkes  med  at  vende  en
eksistentiel  krise  til  en  ny  mulighed  for  menneskehedens
fredelige fremskridt. (HCS)


